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Aýdandyq aptalyq gazet  
Еженедельная районная газета

Senbі,  17 tamyz 2019 j. 
Суббота, 17 августа 2019 г.

№33
(4277)
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Абай аудандық мәслихатының 
51 кезектен тыс сессия төрағасының

ШЕШІМІ

Абай қ.                                     № 51/547              2019 жылғы  16 тамыз 

                                    

Абай аудандық мәслихатының 51 кезектен тыс сессиясын 
шақыру туралы 

  Абай аудандық мәслихатының  51 кезектен тыс сессиясы 2019 жылғы  22 тамызда 
сағат 10-00-да  аудан әкімдігінің ғимаратына шақырылсын, Жеңіс даңғылы 3, № 25 кабинет.                                                             

                                                                                                                                                                                               
                                                                                         Сессия төрағасы

                                                                                         И.Соколова

 ХАБАРЛАМА

Абай аудандық мәслихаттың 51 кезектен тыс сессиясында қарауға енгізілген мәселелер:
1. Абай аудандық мәслихатының 2018 жылғы 25 желтоқсандағы 40 сессиясының № 40/431 

“2019-2021 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы” шешіміне өзгерістер енгізу туралы.
 2.Абай аудандық мәслихатының 2018 жылғы 25 желтоқсандағы 40 сессиясының № 40/437 

«Абай ауданының ауылдық елді мекендеріне жұмыс істеу және тұру үшін келген денсаулық 
сақтау, білім беру, әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт және агроөнеркәсіптік 
кешен саласындағы мамандарға 2019 жылы әлеуметтік  қолдау шараларын беру туралы» 
шешіміне өзгеріс енгізу туралы.

                Абай аудандық мәслихатының хатшысы
Б. Цай                             

РЕШЕНИЕ
Председателя  51 внеочередной сессии 

Абайского районного маслихата
г.Абай                               № 51/ 547              от  16 августа  2019 года  

                                    

О созыве  51 внеочередной   сессии  Абайского 
районного маслихата  

          Созвать 51 внеочередную сессию Абайского районного маслихата 22 августа  2019 
года  в  10-00  часов  в  здании  акимата района, пр.Победы, 3, кабинет № 25.

                                                                                                                                                                                        
                                                                                         Председатель сессии

                                                                                         И.Соколова

СООБЩЕНИЕ
     На  рассмотрение 51 внеочередной сессии Абайского районного маслихата вносятся  

вопросы:
1. О внесении изменений в решение 40 сессии Абайского районного маслихата от 25 

декабря 2018 года № 40/431 “О районном бюджете  на 2019-2021 годы”.
2. О внесении изменения в решение 40 сессии Абайского районного маслихата № 40/437 

от 25 декабря 2018 года «О предоставлении в 2019 году мер социальной поддержки специ-
алистам в области здравоохранения, образования, социального  обеспечения, культуры, 
спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и проживания в сельские 
населенные пункты Абайского района».

Секретарь Абайского районного маслихата 
Б. Цай

Осы аптада аудандық әкімдіктің ғимаратында аудан әкімінің міндетін атқарушы 
М.Мағзиннің төрағалығымен аудан тұрғындарына арналған жеке қабылдау өтті. Кездесу-
ге аудан әкімінің орынбасарлары, кейбір елдімекендердің әкімдері, мемлекеттік мекеме 
басшылары және тағы басқа жауапты тұлғалар қатысты. Өтініштер мен сұраныстар беріп 
келген тұрғындардың ішінде тұрғын үй алуда кезекте тұру және осы жолдағы құжаттарды 
дұрыс рәсімдеу, жекеменшік үйдің орталықтандырылған жылу жүйесіне қосылуы, атаулы 
әлеуметтік көмектің төлемдерінің жүргізілуі, аудан көлеміндегі жолдардың дұрыс жөнделуі 
секілді біршама сұрақтар көтерілді. Аудан әкімінің міндетін атқарушы тұлға қабылдауға кел-
ген барлық тұрғындардың сұрақтарын тыңдап шығып, кейбіреулеріне осы кездесу үстінде 
толық әрі нақты жауап берсе, кейбір сұрақтарға байланысты жұмыс жүргізілетіндігін айтты. 
Кейіннен жауапты тұлғаларға осы сұрақтар бойынша нақты тапсырмалар беріп, тез арада 
сұрақтардың шешімін табуына септік жасасуды бұйырды. 

Өз тілшімізден

Құрметті аудан тұрғындары!
Құрметті спортшылар мен 

спорт сүйер қауым!
Еліміздің спорт қоғамы жексенбі күні өзінің кәсіби мерекесі – Спорт күнін атап өтеді.
Бұл мерекені, өзінің жасы мен кәсібіне қарамастан, спортпен, дене шынықтырумен 

айналысуды өмірлік қажеттілігіне айналдырған ондаған мың отандасымыз өз мерекесі 
деп санайды.

Еліміздің Тұңғыш Президенті Нұрсұлтан Әбішұлы Назарбаев салауатты ұлттың дамуы 
үшін спорттың маңызын бірнеше рет атап өтті. «Бүгінгі жылдам экономикалық өзгерістерге 
толы әлемде, бизнеспен, ғылыммен айналысып, барлық жаңа технологияларды игеру үшін, 
кез-келген салада табысты болу үшін бірінші кезекте деніміз сау болуы керек.  Ол үшін 
денсаулық керек, сергек болу керек, спортпен айналысу керек».

Біздің ауданда халықтың барлық жас және әлеуметтік топтарына арналған өткізілетін 
спорттық-бұқаралық іс-шаралар санын арттыру бойынша жұмыстар жүргізілуде. Спорттық 
инфрақұрылым дамуда: Абай қаласында дене шынықтыру-сауықтыру кешені ашылды, 
жүзу бассейні жұмыс істейді, барлық дене шынықтыру-сауықтыру және спорт ғимараттары 
тиімді пайдаланылады.

Құрметті спортшылар мен жаттықтырушылар, дене шынықтыру саласының ардагерлері! 
Сіздерді спорт күнімен шын жүректен құттықтаймыз!

Сіздерге зор денсаулық, бақыт, амандық, спорттық ұзақ ғұмыр, жаңа биік жетістіктер 
тілейміз!

 
 Абай ауданы әкімінің м.а.      М. Мағзин          
 Абай аудандық мәслихатының хатшысы     Б. Цай

Уважаемые жители района!
 Дорогие спортсмены и 

любители спорта!
Спортивная общественность нашей страны в воскресенье будет отмечать свой про-

фессиональный праздник – День спорта.
Этот  праздник считают своим и десятки тысяч наших сограждан, независимо от воз-

раста и профессии, для которых спорт, занятия физической культурой стали жизненной 
потребностью.

Первый Президент страны Елбасы Нурсултан Абишевич Назарбаев не раз отмечал 
значение спорта для развития здоровой нации. «Сегодняшний мир, быстродвижущая 
экономика говорят о том, что мы должны быть здоровыми, чтобы заниматься бизнесом, 
наукой и всеми новыми технологиями достигать успеха. Для этого нужно здоровье, для 
этого нужно быть бодрым, а для этого надо заниматься спортом».

В нашем районе проводится работа по увеличению количества проводимых спортивно-
массовых мероприятий, рассчитанных на все возрастные и социальные слои населения. 
Развивается спортивная инфраструктура: в городе Абай открылся физкультурно-оздоро-
вительный комплекс, функционирует плавательный бассейн, эффективно используются 
имеющиеся физкультурно-оздоровительные и спортивные сооружения.

Уважаемые спортсмены и тренеры, ветераны физкультурного движения! От всей души 
поздравляем вас с праздником – Днем спорта!

Желаем вам крепкого здоровья, счастья, благополучия, спортивного долголетия, новых 
высоких достижений!

 
И.о.акима Абайского района                    М. Магзин          
Секретарь Абайского районного маслихата                           Б. Цай

ЖЕКЕ ҚАБЫЛДАУ

УВАЖАЕМЫЕ 
ЖИТЕЛИ 

АБАЙСКОГО РАЙОНА!
Приглашаю вас на презентацию двуязычного, 

русско-казахского издания священного для мусуль-
ман Корана, которая состоится в мечети г. Абая 25 
августа 2019 года в 14.30.

На  мероприятие приглашены главный имам Ка-
рагандинской области,  экс - сенатор, представители 
духовенства и общественности. 

Состоится творческая встреча с автором.
На презентации будут представлены другие 

книги и состоится их распродажа.

М.Кустаев

ОБЪЯВЛЕНИЕ

МӘСЕЛЕЛЕР ТАЛҚЫЛАНДЫ
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ЗАҢ

Ключевым объектом для развития туризма в ВКО стало побережье озера Алаколь. Раз-
работан специальный летний путеводитель озера Алаколь, где размещена карта побережья 
с подробным описанием баз отдыха и полезной информацией для туриста. Для увеличения 
потока и удобства туристов разработана и внедрена система онлайн бронирования мест 
размещения баз отдыха на портале toureast.kz., также открыт туристский информационный 
центр «TOURIST INFO».  

ОЗЕРО АЛАКОЛЬ

Тарих сахнасында өшпес із қалдыру 
үшін әр мемлекеттің өзіне тән ерекшеліктері 
болуы тиіс. Солардың бірі Ата Заң, яғни 
Конституцияның болуы. Конституция, 
Ата Заң (латынның constitut io — яғни 
«қ ұрылым» деген сөз інен шыққан) – 
Мемлекеттің негізгі заңы, елдегі барлық 
басқа заңдарға қатысты жоғары заңды күшке 
ие заң немесе заңдар тобы. Конституция осы 
заманғы мемлекеттіліктің маңызды белгісі, 
мемлекеттің бастапқы саяси және құқықтық 
құжаты болып табылады. Кез келген жүйенің 
өзін-өзі реттеуіш, тәртіпке келтіргіш діңгегі 
болады. Конституция да сондай кез-келген 
қоғамды реттеуші діңгек деп танылады. 
Тарихшы ғалымдарда адамзат қоғамының 
тарихындағы ең алғашқы Конституция сонау 
Шумерлер заманында, біздің жыл санау-
ымыздан 25 ғасыр бұрын жазылған деген 
пікір бар. Бұл мақаланы жазудағы мақстым, 
өткен ғасырлардардағы заңдар жинағын 
еске алып, олар жайлы студенттерге 
мәліметтер беру. Әрбір Қазақстан азаматы 
Ата Заңымызды құрметтеп. Еліміздің Ата 
Заңы жөніндегі түсінікті дамыту. Конституция 
дегеніміз не? Конституция термині латын 
сөзінен алынған. Ол латынша – constitio, 
мағынасы – құрылым, белгілеу, орнала-
стыру. Ал қазіргі түсінік бойынша, Консти-
туция – мемлекеттің Негізгі Заңы. Ғылыми, 
саяси, құқықтық тұрғыда Конституция 
материалдық, нысандық мағынада өзіндік 
мән-маңызға ие.

Конституция материалдық мағынада 
– ең бірінші, елдегі адамның, азаматтың 
жеке құқықтары мен бостандығын жа-
риялайды, оған кепілдік береді, елдегі 
әлеуметтік құрылыстың негіздерін, басқару 
мен мемлекеттік құрылымның нысандарын, 
жергілікті, орталық билік органдарының 
нег іздерін, құзіреті мен өзара қарым-
қатынастарын, мемлекеттің рәміздерін, 
астанасын айқындайды, осылардың бәрі 
жөніндегі әкімдік акт, актілердің немесе 
конституциялық рәсімдердің жиынтығы 
болып саналады. Конституция нысандық 
мағынада – барлық басқа заңдарға қатысты 
жоғары заңдық күшке ие заң немесе заңдар 
тобы болып есептеледі. Яғни, Конституция 
– елдің бірлігі, берекесі, тыныштығы, оны іс 
жүзінде жүзеге асыратын қуатты күш, ол – 
конституциялық құрылыстың құндылықтары 
мен институттары, нормалары, әлеуметтік 
байланыстар мен мемлекеттік биліктің 
қатынастарын мемлекеттік – құқықтық рет-
теу негіздері ресми түрде баянды етілетін 
ең жоғары құқықтық нысан, осы заманғы 
мемлекеттіліктің маңызды белгісі.

Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң 
конституциясының даму сатыларына 
тоқталатын болсақ, біздің мемлекетіміз 
бен қоғамымыз ұлы өзгерістерді бастан 

өткергені баршамызға аян. Бірнеше жүз 
жылға созылған отаршылдық кезең тари-
хы артта қалды, біз XXI ғасырға тәуелсіз 
елдердің қатарында қадам бастық. КСРО 
өзінің 70 жылдық тарихында ұлттардың, 
этникалық топтардың, аз халықтардың 
теңдіг і мен құқы жөнінде жар салудан 
жалыққан емес, ал іс жүзінде халықаралық 
міндеттерді сақтау былай тұрсын, тіпті, 
конституциялық заң ережелері де орындал-
мады. Шынайы демократия болмағанына 
қарамастан заң әрқашан қағаз жүзінде қалып 
отырды. Тек егеменді Қазақстан Республи-
касы жағдайында ғана құқықтық мемлекет 
құрудың шынайы мүмкіндігі туып отыр. Біздің 
жас мемлекетіміздің Конституциясында 
міне осы қадам тәуелсіз Қазақстанның 
демократиялық дамуының кепілі ретінде 
жүзеге асырылады. Тоталитарлық жүйеден 
демократиялық қоғам өміріне өту қажеттілігі 
айқын болған күннен бастап-ақ Қазақстан 
тұрғындарының ең алдымен Қазақстан 
мемлекетінің егемендігі мен тәуелсіздігін 
қорғау міндеті тұрды. 1991 жылғы тамыз 
төңкерісінен кейін КСРО-ның ыдырау үрдісі 
тез қарқынмен жүзеге аса бастады. 1991 
жылдың желтоқсанына дейін КСРО-ның 
құрамында болған республикалардың 
бәрі мемлекеттік тәуелсіздігін жариялады. 
1991 жылы 16 желтоқсанда республика 
жоғарғы Кеңесінің жетінші сессиясында 
«Қазақстан Республикасының мемлекеттік 
тәуелсіздігі туралы» Заң қабылданды. Бұл 
құжаттың 1-бабында Қазақстан Респу-
бликасы тәуелсіз, демократиялық және 
құқықтық мемлекет деп сипатталды. Бұл 
қазақ тарихындағы ғасырлар бойы аңсаған 
арманның орындалған күні болды. Екі 
ғасыр Ресей империясының отары болған, 
жетпіс жыл бойы Кеңес Одағының қысымын 
көрген Қазақстан үшін бұл күн ұлы мереке 
еді. Қазақстан тәуелсіздігін алып, ғасырлар 
бойы ұмыт бола бастаған тілін, салт-дәстүрін 
қайта жаңғыртып, тәуелсіздік туын биікке 
көтерді.

Р е с п у б л и к а  ө з  т ә у е л с і з д і г і н 
жариялағаннан кейін мемлекет басшы-
сын сайлауы заңдылық. Осы мақсатпен 
1991 жылғы 1 желтоқсанда бүкілхалықтық 
Президент сайлауы өткізіліп, халықтың 
бірауыздан қолдауымен Н.Ә. Назарбаев 
Президент болып сайланды. Қазақстанның 
тәуелсіз мемлекет болып қалыптасуы кезек 
күттірмейтін міндет ретінде республиканың 
мемлекеттік рәміздерін, сонымен қатар Ата 
Заңын (Конституциясын) қабылдауды талап 
етті. 1993 жылы 28 қаңтарда ҚР тұңғыш Кон-
ституциясы қабылданды.

Шакина С.Т.
Абай ауданы әділет басқармасының

жетекші маманы

АТА ЗАҢЫМ - АРДАҒЫМ!
Уважаемые жители  Абайского района!  Большая просьба ветеринарной службы района 

к жителям, занимающимся разведением всех видов животных (КРС,МРС, свиньи, лошади, 
птицы). Доводим до Вашего сведения о том, что с 01.08.2019 года началось проведение ве-
теринарно-профилактических мероприятий  II-го полугодия 2019 года. По датам проведения 
ветеринарных мероприятии заблаговременно ведется оповещение населения в виде вы-
вески, объявлений, ставятся в известность скотники, табунщики гуртов населенного пункта. 

А также, заостряем Ваше внимание на том, что в любых случаях выявления клинических 
признаков на подозрение неизвестных заболеваний и неадекватных проявлений животных,  
незамедлительно сообщать в КГП на ПХВ «Абайская районная ветеринарная станция», по 
адресу: г.Абай, 3 микрорайон  д. 43, тел. 4-40-59

На сегодняшний день по состоянию эпизоотической обстановки в некоторых регионах 
Республики Казахстан регистрируюеся болезнь  среди КРС со следующими клиническими 
признаками появления на поверхности кожи туловища животного множественных узелковых 
бугорочков, частичная лихорадка температуры тела, слабый аппетит, учащенное дыхание, 
угнетенное состояние, при запущенности или затяжном характере прогноз не благопри-
ятный (падеж), обильное слюнотечение в некоторых случаях с примесью крови, которая и 
не обошла населенные пункты районов нашей Карагандинской области.

На предостережение и профилактику в июле месяце этого года были отправлены в 
администрацию сельских округов памятки непосредственно ветеринарным специалистам, 
о разъяснении интересующим лицам вышеизложенной обстановки.

Учитывая вышеизложенную обстановку, Ветеринарная служба района убедительно 
просит владельцев с/х животных и всех видов с/х формирований, занимающихся живот-
новодством, оказывать содействие и не препятствовать в проведении ветеринарно-про-
филактических мероприятии.

          КГП на ПХВ «Абайская районная ветеринарная станция»
директор Кулшинбаев Егинбай Даукесович, сот.87055864542 

Наш адрес: г.Абай, 3 микрорайон, д. 43
 Раб. тел. 4-40-59, 

К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ
ВНИМАНИЮ НАСЕЛЕНИЯ!

СAКРАЛЬНАЯ ГЕОГРАФИЯ

Ежегодно в последнее воскресенье ав-
густа мы отмечаем один из самых любимых 
профессиональных праздников жителей 
нашей области – День шахтера. В канун 
профессионального праздника горняков мы 
открываем Галерею шахтерской славы. В 
связи с тем, что близится 75-летие Победы 
в Великой Отечественной войне, которое 
будет отмечаться в следующем году, мы 
расскажем о ветеранах участниках войны.

Сейлов Сагынтай был непосредствен-
ным участником строительства шахт. Уча-
ствовал в закладке, строи¬тельстве и сдаче 
в эксплуатацию шахт № 6/7 («Абайская»), 
№ 4 («Чурубай-Нуринская»).  В 1950 году 
возглавляемая им бригада  добыла первую 
вагонетку Чурубай-Нуринского угля. Со дня 
открытия шахты им.Калинина и до ухода на 
заслуженный отдых работал горнорабочим 
очистного забоя. Основал шахтерскую 
династию. Его дело продолжили сыновья и 
внуки. Сейлов С. принимал участие в боях 
на Курской дуге, за освобождение Украины, 
Белоруссии, Польши, в штурме и взятии 
Берлина. С боями дошел до стен рейхстага. 
За ратные подвиги был награжден боевыми 
орденами. 

Бекбалаков Абушахма. Его шахтерская 
биография началась в 30-е годы прошлого 
века на шахтах г.Караганды.  На шахте 
им.Кирова Абушахма стал ударником-стаха-
новцем и первым в Караганде машинистом 
электровоза. Война прервала его мирный 
труд. Воевал в Подмосковье, победу встре-
тил на Дальнем Востоке. После войны 
Абушахма вернулся в Караганду и работал 
на ответственных должностях на шахтах 
города. С 1957 г. по 1986 г. Абушахма рабо-
тал на «Абайской» и «Чурубай-Нуринской» 
шахтах. Его трудовой стаж составил 55 лет. 

Кулембаев Хинар приехал в пос.Чуру-

К ПРАЗДНОВАНИЮ 
ДНЯ ШАХТЕРА  
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тал на шахтах «Абайская», им.Калинина. 
Трудолюбие, профессионализм помогали 
ему вносить  рационализаторские пред-
ложения по организации труда. Активное 
участие принимал в общественной жизни 
родного коллектива. В 1968 году Кулембаев 
Хинар принимал участие  в работе Х съезда 
профсоюзов рабочих угольной промышлен-
ности СССР в г.Москве, являлся кандидатом 
в члены Центрального комитета профсоюза 
горняков. Награжден орденом «Великой 
Отечественной войны» 1 степени, много-
численными медалями.

З.Надирова

КО ДНЮ ШАХТЕРА

ПРАЗДНИК ДОБРА 
11 августа весь мусульманский мир отметил один из значимых 

праздников - Курбан айт. В эти дни мусульмане совершали благие 
дела, проявляя поддержку и солидарность. Благотворительной 
деятельностью в эти дни занималось ТОО "Мясоперерабатываю-
щий комбинат Волынка". Более 50 продуктовых наборов сотруд-
ники предприятия вручили многодетным семьям и социально-
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РУХАНИ ЖАҢҒЫРУ
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ОСМС
УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ 

КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ!
Сообщаем, что с 1 января 2020 года в Республике Казахстан будет внедрена си-

стема обязательного социального медицинского страхования. 
Все граждане страны, государство и работодатели – несут солидарную ответственность 

в сфере охраны здоровья.
В связи с чем, информируем Вас:
• каждому гражданину будет доступна медицинская помощь в рамках гарантирован-

ного государством пакета (пакет ГОБМП) медицинских услуг, вне зависимости от статуса 
в системе медицинского страхования;

• для плательщиков системы обязательного социального медицинского страхования 
гарантировано получение сверх пакета ГОБМП: дорогостоящих методов диагностики 
(лабораторные исследования, компьютерная и магниторезонансная томография), высоко-
технологичных операций, реабилитационной медицинской помощи.

К лицам, взносы за которые платит государство, относятся следующие категории 
граждан:

1) дети;
2) лица, зарегистрированные в качестве безработных;
3) неработающие беременные женщины;
4) неработающее лицо (один из законных представителей ребенка), воспитывающее 

ребенка (детей) до достижения им (ими) возраста трех лет;
5) лица, находящиеся в отпусках в связи с беременностью и родами, усыновлением 

(удочерением) новорожденного ребенка (детей), по уходу за ребенком (детьми) до дости-
жения им (ими) возраста трех лет;

6) неработающие лица, осуществляющие уход за ребенком-инвалидом;
7) неработающие лица, осуществляющие уход за инвалидом первой группы с детства;
8) получатели пенсионных выплат, в том числе участники и инвалиды Великой Отече-

ственной войны;
9) лица, отбывающие наказание по приговору суда в учреждениях уголовно-исполни-

тельной (пенитенциарной) системы (за исключением учреждений минимальной безопас-
ности);

10) лица, содержащиеся в следственных изоляторах;
11) неработающие оралманы;
12) многодетные матери, награжденные подвесками «Алтын алқа», «Күміс алқа» или 

получившие ранее звание «Мать-героиня», а также награжденные орденами «Материнская 
слава» I и II степени;

13) инвалиды;
14) лица, обучающиеся по очной форме обучения в организациях среднего, техническо-

го и профессионального, послесреднего, высшего образования, а также послевузовского 
образования;

15) неработающие получатели государственной адресной социальной помощи.

Необходимо обратить внимание:
1.Если Вы, не имеете постоянный доход и не входите в вышеуказанный список льгот-

ных категорий граждан, взносы за которые платит государство в систему обязательного 
социального медицинского страхования, то для получения полного пакета медицинских 
услуг, вам необходимо вносить Единый совокупный платеж (далее – ЕСП) самостоятельно 
через банки второго уровня.

Размер Единого совокупного платежа (ЕСП) составляет 1 минимальный расчетный 
показатель  (2 525 тенге) для городского жителя и 0,5 минимальный расчетный показатель 
(1 263 тенге) для сельского жителя.

 2.Если вы, владелец крестьянского хозяйства, то оплата отчислений производится за 
сезонных работников за период их работы. За себя как ИП, за работников – как работо-
датель, в соответствии с подпунктом 5) пункта 1 статьи 30 Трудового кодекса Республики 
Казахстан трудовой договор может быть заключен на время выполнения сезонной работы.

По истечении сроков трудовых договоров важно довести до сведения работников о 
необходимости самостоятельного внесения платежей (взносов) в размере 5% от 1 мини-
мальной заработной платы с 1 января 2020 года.

3.Для всех граждан:
-вы можете проверить историю платежей в Фонд обязательного социального медицин-

ского страхования через портал e-gov.kz или Центры обслуживания населения.
-вы сможете получать медицинскую помощь в системе обязательного социального 

медицинского страхования  с 1 января 2020 года.

По всем вопросам, Вы можете обращаться на следующие телефоны:
1414 – Call-центр, круглосуточно, звонки бесплатные с любого телефона по всему 

Казахстану.
8(7212) 955-559 Call-центр Управления здравоохранения Карагандинской области, 

звонки принимают с 09:00 часов до 18:00 часов (с 13:00 до 14:30 часов перерыв).

Правительство Республики Казахстан 
утвердило перечни медицинских услуг, 
которые будут оказываться со следующего 
года в системе обязательного медицинского 
страхования и в рамках гарантированного 
объема бесплатной медицинской помощи 
(ОСМС и ГОБМП).

«С 2020 года казахстанцы будут полу-
чать медицинские услуги по двум пакетам. 
Разница между двумя пакетами заключается 
в следующем: пакет ГОБМП станет мини-
мальным социальным стандартом для всего 
населения, а пакет ОСМС охватит остальной 
перечень медпомощи, направленный на 
улучшение качества жизни каждого застра-
хованного и здоровье будущего поколения 
казахстанцев» - пояснил директор филиала 
по Карагандинской области НАО «Фонда 
социального медицинского страхования» 
Фазыл Копобаев.

Первый уровень оказания медицинских 
услуг это - гарантированный объем бес-
платной медицинской помощи. (ГОБМП). 
Он будет предоставляться всем гражданам 
РК, оралманам, иностранцам и лицам без 
гражданства, постоянно проживающим в 
Республике Казахстан вне зависимости от 
того, участвует ли они в страховании или нет. 

В пакет ГОБМП входит первичная меди-
ко-санитарная помощь, которая включает 
в себя базовые медицинские услуги для 
всех граждан, профилактические прививки 
и целевые скрининги, наблюдение бере-
менных, патронаж детей до года, лечение 
инфекционных заболеваний и заболеваний, 
представляющих опасность для здоровья 
окружающих, динамическое наблюдение 
населения с хроническими (25 групп заболе-
ваний) и социально-значимыми заболевани-
ями (онкология, туберкулез, Вич-инфекция, 
психические заболевания и расстройства). 
Также в пакет ГОБМП включается неотлож-
ная медицинская помощь, прием и консуль-
тация терапевта при обращении (острые 
или обострение хронических заболеваний), 
консультацию по вопросам здорового образа 
жизни, репродуктивного здоровья и планиро-
вания семьи, а также диагностические услу-
ги, в том числе лабораторную диагностику.

При социально значимых и подлежащих 
динамическому наблюдению заболеваниях 
гарантируется амбулаторно-лекарственное 
обеспечение, плановая стационарозамеща-
ющая (дневной стационар) и стационарная 
помощь, медицинская реабилитация только 
при туберкулезе. 

Второй уровень - пакет ОСМС, когда 
медпомощь можно получить в рамках со-
циального медстрахования.

В пакет ОСМС войдут: консультативно-
диагностическая помощь (профилактиче-
ский осмотр здоровых взрослых, специали-
зированные осмотры детей, стоматология 
для детей до 18 лет, инвалидов, пенсионе-
ров, многодетных матерей, дорогостоящие 
лабораторные услуги, дорогостоящие 
диагностические услуги: КТ, МРТ и т.д.), 
амбулаторное лекарственное обеспечение 
при заболеваниях сверх ГОБМП, стациона-
розамещающая помощь при заболеваниях 
сверх ГОБМП, плановая стационарная по-
мощь при заболеваниях сверх ГОБМП, ме-
дицинская реабилитация взрослых и детей 
по профилям: кардиология, кардиохирургия, 
неврология, нейрохирургия, травматология 
и ортопедия. С развитием системы ОСМС в 
будущем этот перечень будет расширяться. 
Пакет ОСМС будет предоставляться только 
застрахованным гражданам, за которых 
производятся отчисления и взносы в Фонд 
социального медицинского страхования. 

Законодательством утвержден перечень 
категорий лиц, за которых платить взносы бу-
дет государство – это социально-уязвимые 
категории граждан. На сегодняшний день это 
15 категорий граждан и эти граждане полу-
чать как пакет ГОБМП, так и пакет ОСМС, как 
застрахованные граждане. 

Так как медицинскую помощь в системе 
ОСМС будут оказывать и частные медицин-
ские организации, заключившие договор с 
Фондом социального медицинского страхо-
вания, это приведет к усилению конкуренции 
между медицинскими организациями, что в 
свою очередь улучшит качество оказания 
медицинских услуг.

Центральная больница
г.Абай

Как будут получать медицинские 
услуги население с внедрением 

системы обязательного 
социального медстрахования?

 Уважаемые жители района! В связи с установлением засушливой и ветреной погоды в 
степной зоне, а также в целях усиления мер противопожарной безопасности на территории 
Абайского района введён особый противопожарный режим.

Все мы очень любим отдыхать на природе, но зачастую обычный отдых может превра-
титься в большую опасность! Человек на протяжении столетий сталкивался со степными 
пожарами, но по-настоящему серьёзной проблемой это явление стало для Абайского 
района в текущем году. Степные пожары имеют серьёзные экономические и экологические 
последствия. Наиболее пожароопасная обстановка складывается в конце июня. Скорость 
распространения огня может достигать 20-30 км/ч.

В степи запрещается:
•   бросать горящие спички, окурки и вытряхивать из курительных трубок горячую золу;
•   употреблять при охоте пыжи из легковоспламеняющихся или тлеющих материалов;
•   оставлять после себя бутылки или осколки стекла;
•   выжигать траву, а также стерню на полях;
•   разводить костры.
Если вы всё-таки оказались в зоне степного пожара, то пригодятся следующие реко-

мендации:
при видимости в зоне задымления меньше 10 м, вход в неё запрещен, так как это пред-

ставляет опасность;
запрещается устраивать ночлег в зоне действующего пожара;
места отдыха и ночлега должны располагаться не ближе 400 м от локализованной части         

пожара и ограждаться минерализованными полосами шириной не менее 2 м;
при угрозе приближения фронта пожара к населённому пункту или отдельным домам 

необходимо осуществлять меры по предупреждению возгорания строений, для этого        
создаются запасы воды и песка.

Правила поведения в очаге пожара:
•   необходимо очистить вокруг себя возможно большую площадь от листвы, травы и 

веток;
•   уходить от пожара необходимо в наветренную сторону (то есть идти на ветер), в на-

правлении, перпендикулярном распространению огня, стараясь обойти очаг пожара сбоку, 
с тем, чтобы выйти ему в тыл;

•   избавиться от горючего и легковоспламеняющегося снаряжения, если есть возмож-
ность, то периодически смачивайте высохшие участки материала на одежде;

•   прикрыть мокрой ватно-марлевой повязкой или полотенцем, снять всю плавящуюся 
одежду;

Если вы обнаружили начинающийся пожар - например, небольшой травяной пал или 
тлеющую лесную подстилку у брошенного кем-то костра, постарайтесь затушить это сами. 
Иногда достаточно просто затоптать пламя (правда, надо подождать и убедиться, что трава 
или подстилка действительно не тлеют, иначе огонь может появиться вновь).

                                                           
                                                                                          Отдел по ЧС Абайского района

ОЧС ПРЕДУПРЕЖДАЕТ
ОСТОРОЖНО! СТЕПНЫЕ ПОЖАРЫ!

С 3 по 12 июня 2019 года на базе КГУ 
ШЦДО №1 Абайского района работала 
летняя языковая школа «Попкорн». Школа 
была рассчитана на учеников 5-8 классов, 
которые ежедневно с энтузиазмом посещали 
«Попкорн». Тематика кино была выбрана для 
школы не случайно, ведь подростки – это 
особенный мир, постичь который можно, 
лишь полностью погрузившись в его интере-
сы и увлечения, воспринимая всерьез абсо-
лютно любое слово и стараясь оставаться 
на равных. Современная молодежь очень 
увлечена кинематографом, поэтому наши 
ученики с радостью восприняли эту идею 
прикоснуться лично к знаменитой статуэтке 
Оскар, пройтись по красной ковровой до-
рожке и вообразить себя знаменитостями, 
за которыми охотятся папарацци.

Программа нашей языковой школы от-
личалась своей насыщенностью. Ежедневно 
ребят ждали захватывающие развлечения. 
Сначала им было предложено поучаство-
вать в приключенческом фильме «Ночь в 
музее». Игра проводилась в «модной» се-
годня форме квеста. Ребята были заперты 
в кабинете, и пройдя самые невероятные 
испытания, они должны были отыскать ключ. 
Чего только с ними не было, и загадочные 
шифры на английском и казахском языках, и 
ультрафиолетовые коды на стекле, которые 
надо было просветить специальным фона-
риком, и логические загадки, и изготовление 
музейных экспонатов. Ну а когда ключ от 
кабинета был найден, за дверью ребят ждал 
большой сладкий сюрприз.

Нашим детям удалось побывать в роли 
абсолютно всех участников съемочного 
процесса, и гримеров, и режиссеров и даже 
актеров. Они умело накладывали грим, 
перевоплощали друг друга с доскональной 
точностью, используя специальные краски. 
В роли режиссеров ребята пробовали сни-
мать короткие ролики, распределять роли, 
выстраивать сцену. Все это происходило с 
использованием трех языков, казахского, 
русского и английского, поэтому изучение 
новых слов давалось им гораздо легче.

Один день был потрачен на игру «Ма-
фия», в которой необходимо владеть не 
только даром перевоплощения, но и даром 
переубеждения. Ребята с большим удо-
вольствием пытались вычислить, кто же из 
них мафия. Ну а мафия с невозмутимыми 
лицами пытались скрыть род своей дея-
тельности.

Всем участникам нашей школы удалось 
побывать на мастер-классе по изготовлению 
слаймов. Это был один из самых веселых 

дней. Дети смешивали все ингредиенты, 
добавляли краски и украшения и сотвори-
ли неповторимые и эксклюзивные слаймы, 
которые потом оставили себе в качестве 
сувениров.

Ну и куда же без папарацци? Мы помогли 
понять нашим ребятам, насколько трудна 
профессия журналиста. Для этого каждый 
из них написал свою личную статью, тему 
для которой каждый выбирал сам. Ну а в 
конце с помощью редактора мы сверстали 
настоящую газету и распечатали ее на 
специальной газетной бумаге. Дети были 
просто в восторге, увидев свои фамилии 
под каждой статьей.

В завершении нашей языковой школы 
мы провели ребят по настоящей красной 
ковровой дорожке, чем вызвали у них не-
вероятный восторг. 

Эта неделя была просто незабываемой. 
У ребят горели глаза, они каждый день с 
утра спешили к нам в школу. А ведь этот 
огонек является невероятным стимулом 
для учителя и подтверждением правиль-
ности и необходимости нашей профессии. 
А благодаря нашему государству, которое 
дает правильные жизненные ориентиры и 
направления, наша молодежь обязательно 
станет нашей опорой в будущем! 

Замерчук К.И.
Учитель английского языка ШЦДО 

№1 
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Социальная политика – одно из важней-
ших направлений, составная часть внутрен-
ней политики государства. Она призвана 
обеспечить расширенное воспроизводство 
населения, гармонизацию общественных 
отношений, политическую стабильность, 
гражданское согласие и реализуется через 
государственные решения, социальные 
мероприятия и программы. Руководство 
Абайского района способствует взаимодей-
ствию всех сфер жизнедеятельности нашего 
общества в решении социальных проблем.

В г.Абай с июля месяца начала свою 
работу Школа для многодетных матерей 

«Іскер ана». Обучение проходит по заказу 
ГУ «Отдел внутренней политики, культуры и 
развития языков Абайского района».

Многодетные мамы обучаются по четы-
рём направлениям:

• Мастер-классы по кулинарному ис-
кусству 

• Мастер-классы по войлоковалянию 

• Семинары-тренинги на тему: «Как соз-
дать свое дело»

• Психологические тренинги по улучше-
нию детско-родительских отношений.

Школа сразу стала популярной среди 
жительниц района, которые приезжают в 
г.Абай даже из отдаленных населенных 
пунктов. График обучения вполне удобный, 
потому как учитывает семейное положение 

и занятость наших мам.
Женщины с удовольствием занимают-

ся, проводят время с пользой в душевной 
компании, делятся знаниями и опытом друг 
с другом. Созданы благоприятные условия 
для объединения многодетных матерей, 

для их взаимодействия и взаимопомощи. 
Мастер-классы позволяют женщинам все-
сторонне развивать себя. После обучения 
у них появится возможность применить 
полученные знания и навыки за счет само-
занятости. 

Ремесленная деятельность, связанная 
с изделиями из войлока, приготовленные 
кулинарные изыски могут приносить до-

полнительный заработок и эстетическое 
удовольствие. Психологические тренинги 
помогают выстроить гармоничные, здоровые 
отношения в семье.

Проект направлен на облегчение жиз-
ни, на создание и укрепление позитивного 

имиджа семьи. Деятельность по проекту 
показывает, что многодетные семьи могут 
быть счастливыми, активными, успешными. 
Они могут вызывать восхищения и достойны 
подражания!

Панасиди О.Ю.
Директор ЧУ 

«Позитивное развитие» 

РУХАНИ ЖАҢҒЫРУ

ШКОЛА ДЛЯ МНОГОДЕТНЫХ МАТЕРЕЙ «ІСКЕР АНА»

2019 жылдың 3 тамызында Қарағанды 
облысы бойынша «Ру хани жаңғыру» 
Б а ғд арламас ы аймақ тық э кс перт т і к 
кеңесінің көшпелі отырысы болды. Мақсат 
– Бағдарламаның маңызды арнайы жо-
басы «Қазақстанның киелі жерлерінің 
географиясының» болашағы мен пробле-
масын сөз етпек.

Эксперттік кеңестің көшпелі отырысына 
жетекші ғалымдар, өңірдің белгілі қоғам 
қайраткерлері , БАҚ өкілдері қатысты. 
Атап айтсақ, «Рухани жаңғыру» жобалық 
кеңсесінің төрайымы Құрбанбаева Гүлнар 
Төретайқызы және кеңес мүшелері: облыс 

әкімінің кеңесшісі, Қазақстан Республи-
касына еңбек сіңірген қайраткері, «Па-
расат» орденінің иегері Р.К.Омарбекова, 
ғалым, медицина ғылымдарының докто-
ры В.Б.Молотов-Лучанский, филология 
ғылымдарының докторы Н.Ы.Бөкетова, тех-
ника ғылымдарының кандидаты Жақсыбаева 
Гүлнар Шайхиденқызы, Қарағанды облысы 
кәсіпкерлер Ассоциясының атқарушы ди-
ректоры С.М.Санаубаев т.б.  

Бірінші ат басын тіреген жеріміз, Тобылды 
қорымы, ол Шет ауданында, Талды ауылы-
нан 9 шақырым және Қаражартас қорымынан 
4 шақырым қашықтықта орналасқан. Биылғы 
жылғы зерттеулер  Е.А. Бөкетов атындағы 
ҚарМУ жанындағы Сарыарқа археологиялық 
институтының қызметкерлері жүргізіліп 
жатқан көрнеді. Оған басшылық ететін, 
тарих ғылымдарының кандидаты Игорь 
Алексеевич Кукушкин мырза екені, оның 
тізг інді қолға алып, келген делегация 
құрамына атқарылып жатқан жұмыстар 
туралы бірден баяндама жасағанынан-ақ 
көз жетті. Олар, Қорған-2,-3,-4,-5 жасаған 
қазба жұмыстарында екі адамның және екі 
баланың мәйті табылғанын, алтын сырға, 
білезік пен шолпы, қыштан жасалған 10 
шақты құмыраның табылғанын айтты. Бұл 

бұйымдар қола дәуіріне жатады, яғни б.д.д. 
15-18 ғасыр.

Бұдан кейінгі, Орта ғасыр дәуірінің қазба 
жұмыстары жайлы мәліметті Қарағанды 
облысы тарихи-өлкетану мұражайының 
орынбас ары Дәурен Жүс іпов айт ты. 
Археологтардың мәлімдеуінше осыдан сана-
улы жыл бұрын қола дәуірі кезінде жерленген 
күйме арбамен жүретін жауынгердің қабірі 

ашылғандығы сөз болды. Шет ауданындағы 
қабір ескерткіштерін зерттеу барысында 
жүген ауыздығымен бірге көмілген жылқы, 
найзаның тастан қашалған ұшы, садақ 
оғының тастан жасалған ұшы, найзаның 
қоладан жасалған ұшы, алтын жалатқан 
салпыншақ пен көптеген керамикалық 
ыдыс-аяқтардың қосарланып жерленгені 
анықталған.

Біздің дәуірімізге дейінгі 8-5 ғасырдағы 
Сақ дәуірінің қорғандары жайлы ақпаратты 
Қарағанды облысының мәдениет, архивтер 
және құжаттама басқармасының «Тарихи-
мәдени мұраны сақтау орталығы» КММ 
басшысы және  эксперттік кеңес мүшесі 
Төлеуов Түлкібай Сақтағанұлы айтып берді. 
Ол, қоладан жасалған жебе ұштары мен 
пышақ т.б. бұйымдарды келтірді. 

Ө ткен ж ылы интернет жел і с і н де 
Қарағанды облысының әкімі аймақтағы 
археологиялық қазбалар мен олардан 
күтілетін нәтижелер жоспарын құрып, ортаға 
салуды тапсырып, ол сонымен қатар ежелгі 
көмулер анықталған жерлерде туристік 
базалар жасау керектігін атап өтті, деп өңір 
басшысының ресми сайты айтқан болатын. 

Онда Қарағанды облысының әкімі Ерлан 

Қошанов жұмыс сапарымен Шет ауданында 
болып, 2016 жылы анықталған Қаражартас 
қорымындағы Қазақстан үшін бірегей болып 
табылатын сатылы Пирамида түріндегі 
ежелгі мазардың табылғандығы айты-
лады.Сарыарқаның пирамидасы мұндай 
мазарлардың ең көнесі, әрі іріс і екені 
анықталыпты. Бүгінде ол реставрациядан 
өткендігіне көз жеткіздік. 

Осы «Сарыарқа пирамидасы» талай 
археологиялық жаңалықтың ашылуына 
себеп болса керек. Оны Қазақстанның 
киелі жерлерін ЮНЕСКО арқылы насихат-
тап жүрген, жерлесіміз біздің ҚарМУ-дың 
түлегі Виктор Новоженовтың аузынан естіп 
қуанышқа бөлендік.   Қола дәуірінде және 
одан бұрынғы андрон мәдениетіне тән 
үлгілер сақталумен қатар, жаңа жерлеу 
ғимараттары, тұрғын үйлер пайда болып, 
жерлеу салты, өзіндік шаруашылық түрлері 
қалыптасады. Жаңа мәдениет қауымның 
жоғарғы лауазымды билеушілеріне арнап 
салынған қақпақ тастардан тұрғызылған 
зәулім кесенелерімен, мәйітті бір қырынан, 
аяқ-қолын бауырына жинап, сонымен 
қатар шалқалатып жерлеу, олардың жан-
дарына қару-жарақ, әшекей бұйымдар қою 
ғұрыптарымен ерекшеленеді. 

Б е ғ аз ы -  Дә н д ібай мәдениет ін і ң 
к е с е н е л е р і  к ү р д е л і  с ә у л е т  ө н е р і 
ескерткіштеріне жататындығы. Олардың 
көбіне дөңгелек, төртбұрышты болып 
келетіндіг і. Ғимараттардың үсті қақпақ 
тастармен немесе жуан бөренелермен 
сатылы (пирамидалы) әдіспен жабылып, 
мәйіт ортадағы үлкен тас жәшіктерге 
жерленетіндігі бар сөз алған археологтардың 
аузынан шыққан еді.

Осыдан кейін Ақкезең және Бада 
қ о р ы м д а р ы н а  б а р д ы қ .  Ол  ж е р д е г і 
әңгіме тізг інін Қарағанды мемлекеттік 
университетінің ғалымы Ерлан Әміров алған 
болатын. Ол 80 тарта тұрғын үй құрылыстары 
жайлы айтты. Қабырғасы, іргесі таспен 
өрілген 4 - 6 бөлмелі үйлермен қатар, бір-
екі бөлмелі жер кепе және киіз үй пішіндес 
қ ұ р а с т ы р м а л ы 
жеңіл үйлер де көп 
болған. Олардың 
о р т а  т ұ с ы н д а 
немесе шетінде 
биік теу ет іп та-
с т а н  с а л ы н ғ а н 
т ө р т б ұ р ы ш т ы 
ғ и б а д а т  е т у 
о р ы н д а р ы  б а р 
екендігі сөз бол-
ды. Әрбір үлкен 
қ о н ы с т а р д ы ң 
а й н а л а с ы н д а 
3 — 5 шағын ме-
кен дер бол ған. 
Б ұ л  ж е р л е р д і 
қ о н ы с т а н ғ а н 
тайпалардың ба-
сым көпшілігі мыс 
балқыту, керамика 

АСПАН АСТЫ МҰРАЖАЙЫ
жасау, егін егумен, мал шаруашылығымен 
айналысқан. 

Біздің заманымызға дейінгі 2 мыңыншы 
жылдықтың екінші жартысына жататын 
Ақкезең қалашығының жалпы аумағы 10 
гектардан асады. Зерттеу барысында 
қорымнан үлкен қалаларда ғана кездесетін 
ғибадатханаға ұқсас нысан табылған. 
Қабырғалары гранитпен өрілген, оңтүстік-
батыс бұрышында 1 метрлік стелласы бар 
құрылыс ғалымдарды ерекше қызықтырып 
отыр. 

Сондай-ақ осы Талды өзені бойында 
орналасқан «Сеңкібай-2» қорымынан да 
археологтар жылқының сүйегін, қыш ыды-
стар, қола моншақтар мен әшекей заттарды 
тапқан.Онда екі ат салып жерленген бейіттер 
ашылып жатыр.

Иә, бұл тарихи мекенді зерттеп, оның 
ежелгі тарихымыз үшін маңызын айқындаған 
ғалым - әйгілі академик, тарихшы, этно-
граф Әлкей Марғұлан болатын. Осы ғалым 
бастаған арнаулы археологиялық топ Бегазы 
- Дәндібай мекенін 1947-1949 және 1952 жыл-
дары жан-жақты зерттейді. Осы зерттеулер 
негізінде Қазақстан тарихы ғана үшін емес, 
көне дәуірлердегі жалпы адамзат тарихы 
үшін маңызды ғылыми қорытындылар жа-
салады.

Араға төрт мың жылға жуық уақыт са-
лып, сонау сақ, ғұн, түрік бабаларымызбен 
жүздескендей әсерде болдық. Бұл «Рухани 
жаңғыру» бағдарламасындағы ұлттық кодты 
қалпына келтірудегі таптырмайтын құрал 
екені айтпасада түсінікті тәрізді.

Егер бізге бар өркениет еуропадан кел-
ген деп санамызға құйса, енді ол пікірден 
арылудың ең тиімді жолы ашылған тәрізді. 
Ол «Аспан астындағы мұражай» жобасы. 
Іске сәт ағайын!

Қарағанды облысы «Рухани 
жаңғыру» жобалық кеңсесінің бас 

менеджері, Қазақстан Республика-
сы Журналистер Одағының мүшесі 

Бақытқали Мұсабеков
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Құлаайғыр ауылы көшелерін қайта атау мәселесі бойынша 
қоғамдық тыңдау қорытындысының 

ХАТТАМАСЫ
Құлаайғыр ауылы               

Өткізілген күні және уақыты: 13 тамыз 2019 ж., сағ. 11:00
Өткізілген жері: Ауылдық Мәдениет үйі
Төрағалық етуші: Н. С. Кенжебаев - Құлаайғыр ауылдық округінің әкімі
Шақырылғандар: 
С. Н. Абдрахманов - Құлаайғыр ауылдық округі Ақсақалдар кеңесінің төрағасы;
Г. М. Маюрова - Құлаайғыр ауылдық Ардагерлер кеңесінің төрағасы;
Тіркелген қатысушылар саны: ауыл тұрғындары – 29 адам.
Көпшілік тыңдаулардың ресми жариялануы: 2019 жылдың 13 шілдесіндегі «Абай ақиқат» 

газетінің №28

Күн тәртібінде:
1. Құлаайғыр ауылындағы Школьная, Олимпийская, Кооперативная, Строитель-

ная көшелерін қайта атау туралы
Тыңдалды:
 Н. С. Кенжебаев - Құлаайғыр ауылдық округінің әкімі
С. Н. Абдрахманов - Құлаайғыр ауылдық округі Ақсақалдар кеңесінің төрағасы;
Г. М. Маюрова - Құлаайғыр ауылдық Ардагерлер кеңесінің төрағасы;

Көпшілік тыңдау барысында Школьная көшесінің атауын Ыбырай Алтынсарин көшесіне 
өзгерту мәселесі бойынша дауыс беру қорытындысы төмендегідей болды: 

 «Мақұлдағандар» - 6 адам
 «Қарсы болғандар» - 0
 «Қалыс қалғандар» - 0
Шешім етті: Қатысқан тұрғындардың көпшілік даусымен Школьная көшесінің атауы 

Ыбырай Алтынсарин көшесі болып қайта аталсын.
Көпшілік тыңдау барысында Олимпийская көшесінің атауын Әлия Молдағұлова көшесіне 

өзгерту мәселесі бойынша дауыс беру қорытындысы төмендегідей болды: 
«Мақұлдағандар» - 9 адам
«Қарсы болғандар» - 0
«Қалыс қалғандар» - 0
Шешім етті: Қатысқан тұрғындардың көпшілік даусымен Олимпийская көшесінің атауы 

Әлия Модағұлова көшесі болып қайта аталсын.
Көпшілік тыңдау барысында Кооперативная көшесінің атауын Қаныш Сәтпаев көшесіне 

өзгерту мәселесі бойынша дауыс беру қорытындысы төмендегідей болды: 
«Мақұлдағандар» - 6 адам
«Қарсы болғандар» - 0
«Қалыс қалғандар» - 0
Шешім етті: Қатысқан тұрғындардың көпшілік даусымен Кооперативная көшесінің атауы 

Қаныш Сәтпаев көшесі болып қайта аталсын.
Көпшілік тыңдау барысында Строительная көшесінің атауын Дінмұхамед Қонаев 

көшесіне өзгерту мәселесі бойынша дауыс беру қорытындысы төмендегідей болды: 
«Мақұлдағандар» - 8 адам
«Қарсы болғандар» - 0
«Қалыс қалғандар» - 0
Шешім етті: Қатысқан тұрғындардың көпшілік даусымен Строительная көшесінің атауы 

Дінмұхамед Қонаев көшесі болып қайта аталсын.

Төраға                                                                                     Н. Кенжебаев
Хатшы                                                                                     А. Садикова

ПРОТОКОЛ 
о результатах публичных слушаний по вопросу переименования 

улиц села Кулаайгыр 
село Кулаайгыр                   

Дата и время проведения: 13 августа 2019 г., 11:00 ч.
Место проведения: Дом культуры села Кулаайгыр
Председатель: Кенжебаев Н. С. – аким Кулаайгырского сельского округа
Приглашенные: 
Абдрахманов С. Н. – председатель Совета старейшин Кулаайгырского сельского округа;
Маюрова Г. М. – председатель Совета ветеранов Кулаайгырского сельского округа.
Количество зарегистрированных участников: Жители села – 29 человек.
Официальная публикация о проведении публичных слушаний: газета «Абай ақиқат», 

№28 от 13 июля 2019 г.

Повестка дня:
1. О переименовании улиц Школьная, Олимпийская, Кооперативная, 

Строительная в селе Кулаайгыр

Выслушали:
Кенжебаев Н. С. – аким Кулаайгырского сельского округа
Абдрахманов С. Н. – председатель Совета старейшин Кулаайгырского сельского округа;
Маюрова Г. М. – председатель Совета ветеранов Кулаайгырского сельского округа.
Итоги голосования по вопросу переименования улицы Школьная на улицу Ыбырай 

Алтынсарин, в ходе публичных слушаний, сложились следующим образом:
«За» - 6 адам
«Против» - 0
«Воздержался» - 0
Решили: Большинством голосов присутствующих жителей поддержано переименование 

улицы Школьная на улицу Ыбырай Алтынсарин.
Итоги голосования по вопросу переименования улицы Олимпийская на улицу Әлия 

Молдағұлова, в ходе публичных слушаний, сложились следующим образом:
«За» - 9 адам
«Против» - 0
«Воздержался» - 0
Решили: Большинством голосов присутствующих жителей поддержано переименование 

улицы Олимпийская на улицу Әлия Молдағұлова.
Итоги голосования по вопросу переименования улицы Кооперативная на улицу Қаныш 

Сәтпаев, в ходе публичных слушаний, сложились следующим образом:
«За» - 6 адам
«Против» - 0
«Воздержался» - 0
Решили: Большинством голосов присутствующих жителей поддержано переименование 

улицы Кооперативная на улицу Қаныш Сәтпаев.
Итоги голосования по вопросу переименования улицы Строительная на улицу 

Дінмұхамед Қонаев, в ходе публичных слушаний, сложились следующим образом:
«За» - 8 адам
«Против» - 0
«Воздержался» - 0
Решили: Большинством голосов присутствующих жителей поддержано переименование 

улицы Строительная на улицу Дінмұхамед Қонаев.

Председатель                                                                         Н. Кенжебаев
Секретарь                                                                               А. Садикова

«КУРБАН АЙТ – ПРАЗДНИК ЗАБОТЫ О БЛИЖНИХ»
Сельская модельная библиотека с. Агрогородок совместно с общественным объ-

единением инвалидов «Стремление» провели важнейший праздник в исламе - Курбан 
айт. Ведь этот праздник  олицетворяет мир, единство, добро и милосердие, призыва-
ет совершать благие поступки, воспитывает в людях великодушие и отзывчивость.                                                                                                                         
К этой дате в читальном зале была развернута книжная выставка «Курбан – байрам 
– праздник добра и милосердия», по которой библиотекарь провела обзор – беседу.                                                                                                           
За празднично накрытым столом люди с ограниченными возможностями принимали  друг от 
друга добрые слова – пожелания. Смех, улыбки и радость были на лицах присутствующих.                                                                               
В праздники принято дарить подарки, и   этот день стал  не исключением, чествовали 
очередных  именинников.  Руководитель общественного объединения  Гаар В.Я. и во-
лонтер Мищенко В.Ф.  выступили с поздравительными словами и  вручили именинникам 
подарки.  В ходе праздничной программы проводились интересные игры и викторины. В 
конце праздничной встречи Колесникова В.М. прочитала стихотворение «Брошенная роза»                                                                                                                           
Гости хорошо отдохнули и остались, очень довольны.

               Б.Бейсенбекова  
библиотекарь сельской модельной библиотеки с.Агрогородок

ДІН ЖӘНЕ ҚОҒАМ
Мұсылмандардың ең ұлық мерекелерінің 

бірі – Құрбан айт, қасиетті Ораза айттан 
кейін 70 күннен кейін тойланатын мереке. 
Құрбан айт Зулхижа айының оныншы күні, 
Арафа күнінен кейін келеді. Биылғы жылы 
Құрбан айт мерекесіне арналған іс-шара 
әдеттег ідей Абай ауданының орталық 
мешітінің ғимаратында өтті. Қаламыздың 
мүсылман тұрғындары таңғы сағат жетіде 
орталық мешітке жиналды. Құрбан айт айт 
намазын оқудан басталып, үш күнге со-
зылатын мейрам. Айт намазының алдында 
ауданымыздың бас имамы Аманбол қажы 
Рымқұлұлы келген жамағатқа Құрбан айт 
мерекесінің маңызы жайлы, құрбандыққа 
мал шалу турасында ақпарат беріп, уағыз-
насихат жүргізді. Негізінен құрбандыққа қой, 
ешкі, сиыр және түйе малы секілді түліктерді 
шалуға болады. Және де осы шалынатын 
малдың ауру болмауы, соқыр болмауы басты 
шарттардың бірі екен. Қой немесе ешкі іспетті 
ұсақ малды тек бір адам ғана, ал түйе немесе 
сиыр секілді ірі-қара малдарды бір кісіден 
жеті адамға дейін бірігіп соя алады. Бас имам 
құрбандыққа шалынатын малды ешқандай 
мақтан үшін, елге көрсету үшін емес, таза 
Алла Тағаланың ризалығын алу мақсатында 
сою негізгі шарт екендігін де атап өтті. Осы 
жерде Ибрахим (Оған Алланың игілігі мен 
сәлемі болсын) пайғамбар мен оның ұлы 
Исмайыл (Оған Алланың игілігі мен сәлемі 
болсын) пайғамбардың атақты қиссасын айт-
ты. Аманбол қажының уағыз-насихатынан 
кейін, барлық жамағат имамның артына 
сапқа тұрып, құбыла тарапына бет бұрып, 
айт намазын оқыды. Айт намазынан кейін 
ақсақалдар дұға жасап, Құрбан айт мерекесі 
барша елімізге құтты болып, тек қана өзінің 
жақсылығын, берекетін әкелсін деп бата 
жасады. 

 Келесі кезекте жамағаттың біршама 

бөлігі мешіттің жанында орналасқан арнайы 
алдын ала бекітілген орынға барып құрбандық 
шалды. Жылда ұйымдастырылатын әдетпен 
жеке меншік шаруашылық иелері алдын ала 
өзінің құрбандыққа арналған түліктерін осы 
құрбандық шалатын орынға жақын жерге 
алып келген болатын. Осылайша құрбандық 
шалуға ниеттенген қала халқы дәл осы жер-
ден малды сатып алып, оны бірден шалуаға 
мүмкіндік алды. Ал шалынған малдың 
бір бөліг і – құрбан шалушының туған-
туыстарына және бай болса да көршілеріне 
таратылады. Екінші бөлігі – кедей және 
мұқтаж адамдарға, үшінші бөлігі – өзінің от-
басына, бала-шағасына тиесілі. Сондықтан, 
мешіттің қызметкерлері алдын ала осы етке 
мұқтаж адамдардың тізімін жасап, еттің 
бір бөлігін осы тізім бойынша қаламыздың 
мұқтаж халқына таратып берді. 

 Құрбан шалу рәсімінен кейін ұлттық 
спорт түрлерінен жарыстар өтті. Соның 
ішінде қол күрес (арм-реслинг) , қазақ күресі, 
арқан тартыс және қой көтеру жарыстары 
болды. Бұл жарыстарға ниет білдіргендер 
қатысып, үздік нәтиже көрсеткендері 
мадақтау қағаздарымен және естелік 
сыйлықтармен марапатталды. 

 Бұл мерекеде барша қауым көрші-
қолаң, туыс-туғанды қыдырыстап, «Айт 
құтты болсын!» айтысады. Айт күндері 
мейлінше көтеріңкі көңіл күйде, кешірімді 
болуға тырысу керек екен. Ренжіскен кісілер 
қайта табысып, айт күндері татуласқан жөн. 
Ауырып жатқан кісілердің көңілін сұрап, ар-
найы бас сұғу, жетім-жесір, мұң-мұқтаждарға 
қол ұшын беріп, оларға да айттың қуанышын 
сездіру өте сауапты істерге жатады. Бұған 

ҚАСИЕТТІ ҚҰРБАН АЙТ МЕРЕКЕСІ
қоса, әке-шешесіне, 
о т б а с ы н д а ғ ы 
ж а н д а р ғ а ,  к ө р ш і -
қ о л а ң ,  ж о р а -
ж о л д а с т а р ы н а 
м ү м к і н д і г і н ш е 
к ішіг ір ім болса да 
сәлем-сауқат, сый-
сияпат жасап, айт 
мейрамын ерекше 
өтк і зу ге де бола -
ды екен. Осылай, 
б ү т і н  м ұ с ы л м а н 
ба лас ы а дамдар -
д ы  б і р - б і р і н е н 
алыстатпай, қайта 
жақын дата т үсуд і 
насихаттайтын хақ 
дін – Ислам діні мен 
Пайғамбарлардың 
( О ғ а н  А л л а н ы ң 
иг іл і г і  мен сәлемі 
болсын) іс ін қайта 
жаңғыртады. Осы орайда, мешітке жиналған 
қауым да құрбандық шалу аяқталғаннан соң, 
үйді-үйге көтеріңкі көңіл-күймен тарасып 
жатты. Алла Тағала ауданымыздың барша 

халқының осы мерекеде тілеген дұға-
тілектерін қабыл етіп, келесі жылғы Құрбан 
байрамға аман-есен жеткізсін!

А.Қанатұлы
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Абай  аудандық  мәслихатының  2019  жылғы  5 тамыздағы
50 кезектен тыс сессиясының  № 50/544

ШЕШІМІ

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу
Тізілімінде 2019 жылғы 15 тамызда  №5435 болып тіркелген

Абай  аудандық  мәслихатының  2018  жылғы 26  желтоқсандағы
41 сессиясының  № 41/453 «2019-2021  жылдарға  арналған 

аудандық маңызы бар қала, кенттердің, ауылдық округтің 
бюджеттері  туралы» шешіміне  өзгерістер  енгізу  туралы

Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексіне, Қазақстан 
Республикасының  2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан  Республикасындағы  жергілікті  
мемлекеттік  басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңына сәйкес, Абай аудандық 
мәслихаты ШЕШІМ ЕТТІ:

1. Абай аудандық мәслихатының 2018 жылғы 26 желтоқсандағы 41 сессиясының № 
41/453 «2019-2021  жылдарға  арналған аудандық  маңызы бар қала, кенттердің, ауылдық 
округтің бюджеттері туралы» шешіміне (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
Тізілімінде № 5128 болып тіркелген, Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық 
актілерінің электрондық түрдегі эталондық бақылау банкісінде 2019 жылы 15 қаңтарда және 
2019 жылғы 12 қаңтардағы № 2-3 (4247) «Абай-Ақиқат» аудандық газетінде  жарияланған) 
келесі өзгерістер енгізілсін:

1 – тармақ келесі редакцияда мазмұндалсын:
«1.  2019-2021 жылдарға арналған Абай қаласының бюджетін 1, 2 және 3-қосымшаларға 

сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер – 679 865 мың теңге, оның ішінде:
    салықтық түсімдер – 119 854 мың теңге;
    салықтық емес түсімдер – 911 мың теңге;
    негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
    трансферттердің түсімдері – 559 100 мың теңге;
2) шығындар – 710 059 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
    бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
    бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;    
 4) қаржылық  активтерімен  операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
     қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
     мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5)  бюджет тапшылығы (профициті) – алу 30 194 мың теңге;
6)  бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 30 194 мың теңге:
     қарыздар түсімдері – 0 мың теңге;
қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;                                      
бюджет қаражаттарының  пайдаланатын қалдықтары –  30 194 мың теңге.»;
көрсетілген шешімге 1 қосымша осы шешімге 1 қосымшаға сәйкес жаңа редакцияда 

мазмұндалсын;
4 – тармақ келесі редакцияда мазмұндалсын:
«4.  2019-2021 жылдарға арналған Топар кентінің бюджетін 6, 7 және 8- қосымшаларға 

сәйкес, оның ішінде 2019 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:
1) кірістер – 285 566 мың теңге, оның ішінде:
    салықтық түсімдер – 88 393 мың теңге;
    салықтық емес түсімдер – 151 мың теңге;
    негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
    трансферттердің түсімдері – 197 022 мың теңге;
    2) шығындар – 295 730 мың теңге;
    3) таза бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
    бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
    бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;    
4) қаржылық  активтерімен  операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:
    қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
    мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5)  бюджет тапшылығы (профициті) – алу 10 164 мың теңге;
6)  бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 10 164 мың теңге:
     қарыздар түсімдері – 0 мың теңге;
     қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;                                      
     бюджет қаражаттарының  пайдаланатын қалдықтары –  10 164 мың теңге.»;
     көрсетілген шешімге 6 қосымша осы шешімге 2 қосымшаға сәйкес жаңа редакцияда 

мазмұндалсын.
2.  Осы шешім 2019 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.

Сессия төрағасы                                                            И. Соколова

Абай аудандық
мәслихаттың хатшысы                                                 Б. Цай   

Абай аудандық мәслихатының
50 сессиясының

2019 жылғы 5 тамыздағы
№ 50/544 шешіміне

1-қосымша

Абай аудандық мәслихатының
41 сессиясының

2018 жылғы 26 желтоқсандағы
№ 41/453 шешіміне

1 қосымша

2019 жылға арналған Абай қаласының бюджеті

Санаты Сома 
(мың теңге)Сыныбы

Кіші сыныбы
Атауы

1 2 3 4 5
І. Кірістер 679 865

1 Салықтық түсімдер 119 854
01 Табыс салығы 62 640

2 Жеке табыс салығы 62 640
04 Меншікке салынатын салықтар 57 214

1 Мүлікке салынатын салықтар 2 953
3 Жер салығы 3 178
4 Көлік құралдарына салынатын салық 51 083

2 Салықтық емес түсімдер 911
01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 911

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін 
кірістер

911

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0
4 Трансферттердің түсімдері 559 100

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

559 100

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

559 100

РЕШЕНИЕ
50 внеочередной сессии Абайского районного маслихата

от 5 августа 2019 года № 50/544

Зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов 15 августа 2019 года за  №5435

О внесении изменений в решение  41 сессии Абайского 
районногомаслихата от 26 декабря 2018 года  № 41/453 

«О бюджетах города районного значения, поселков, 
сельского округа на 2019-2021 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, 
Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управ-
лении и самоуправлении в Республике Казахстан», Абайский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Внести  в решение 41 сессии Абайского районного маслихата от 26  декабря  2018 года  
№ 41/453 «О  бюджетах города районного значения, поселков, сельского округа на 2019-2021 
годы» (зарегистрировано в  Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов  за  № 5128, опубликовано в эталонном контрольном банке нормативно-правовых 
актов Республики Казахстан в электронном виде 15 января 2019 года и в районной газете 
«Абай-Ақиқат» от 12 января  2019 года  № 2-3 (4247)) следующие  изменения:  

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить бюджет города Абай на 2019-2021 годы  согласно приложениям 1, 2 и 3 

соответственно, в том числе на 2019 год в следующих объемах:
1) доходы – 679 865 тысяч тенге, в том числе:
  налоговые поступления – 119 854 тысяч тенге;
  неналоговые поступления – 911 тысяч тенге;
  поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
  поступления трансфертов – 559 100 тысяч тенге;
2) затраты – 710 059 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге:
  бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге; 
  погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
  приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
  поступление от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – минус 30 194 тысяч тенге;
6)  финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 
30 194 тысяч тенге:                   
  поступление займов – 0 тысяч тенге;
  погашение займов – 0 тысяч тенге;
  используемые остатки бюджетных средств – 30 194 тысяч тенге.»;
  приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению 

1 к настоящему решению;
 пункт 4 изложить в следующей редакции:
 «4. Утвердить бюджет поселка Топар на 2019-2021 годы согласно приложениям 6, 7 и 

8 соответственно, в том числе на 2019 год в следующих объемах:
1) доходы – 285 566 тысяч тенге, в том числе:
  налоговые поступления – 88 393 тысяч тенге;
  неналоговые поступления – 151 тысяч тенге;
  поступления от продажи основного капитала – 0 тысяч тенге;
  поступления трансфертов – 197 022 тысяч тенге;
2) затраты – 295 730 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – 0 тысяч тенге:
  бюджетные кредиты – 0 тысяч тенге; 
  погашение бюджетных кредитов – 0 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
  приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
  поступление от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5)  дефицит (профицит) бюджета – минус 10 164 тысяч тенге;
6)  финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 10 164 тысяч тенге:
  поступление займов – 0 тысяч тенге;
  погашение займов – 0 тысяч тенге;
  используемые остатки бюджетных средств – 10 164 тысяч тенге.»;
  приложение 6 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению 

2 к настоящему решению.
  2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2019 года.

  Председатель сессии                                               И. Соколова
 
  Секретарь Абайского 
  районного маслихата                                                Б. Цай

Приложение 1
к решению 50 сессии

Абайского районного маслихата
от 5 августа 2019 года № 50/544

Приложение 1
к решению 41 сессии

Абайского районного маслихата
от 26 декабря 2018 года № 41/453

Бюджет города Абай на 2019 год

Категория Сумма 
(тысяч тенге)Класс 

Подкласс
Наименование

1 2 3 4 5
І. Доходы 679 865

1 Налоговые поступления 119 854
01 Подоходный налог 62 640

2 Индивидуальный подоходный налог 62 640
04 Налоги на собственность 57 214

1 Налоги на имущество 2 953
3 Земельный налог 3 178
4 Налог на транспортные средства 51 083

2 Неналоговые поступления 911
01 Доходы от государственной собственности 911

5 Доходы от аренды имущества, находящегося в государ-
ственной собственности 

911

3 Поступления от продажи основного капитала 0
4 Поступления трансфертов 559 100

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного 
управления

559 100

3 Трансферты из районного (города областного значения) 
бюджета

559 100
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Функционалдық топ Сома  (мың 
теңге)Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
Бағдарлама

Атауы
1 2 3 4 5 6

ІІ.Шығындар 710 059
01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 37 157

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын 
орындайтын өкiлдi, атқарушы және басқа органдар

35 857

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

35 857

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

35 762

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 95
2 Қаржылық қызмет 1 300

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

1 300

053 Аудандық маңызы бар қаланың, ауылдың, кенттің, 
ауылдық округтің коммуналдық мүлкін басқару

1 300

04 Бiлiм беру 356 605
1 Мектепке дейiнгi тәрбие және оқыту 356 605

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

356 605

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мек-
тепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту ұйымдарында 
медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

210 670

041 Мек тепке дей інг і  б іл ім беру ұйымдарында 
мемлекеттік білім беру тапсырысын іске асыруға

145 935

07 Тұрғын үй- коммуналдық шаруашылық 108 955
3 Елді-мекендерді көркейту 108 955

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

108 955

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 28 646
009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 3 939
010 Жерлеу орындарын ұстау және туыстары жоқ адам-

дарды жерлеу
291

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 76 079
12 Көлiк және коммуникация 207 342

1 Автомобиль көлiгi 207 342
124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 

округ әкімінің аппараты
207 342

013 Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

116 255

045 Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кент-
терде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарын 
күрделі және орташа жөндеу

91 087

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0
Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Сома 
(мың теңге)Сыныбы

Кіші сыныбы
Атауы

1 2 3 4 5
5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0
1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді 

өтеу
0

Функционалдық топ Сома (мың 
теңге)

Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы

1 2 3 4 5 6
IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0
Қаржы активтерін сатып алу 0
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Функционалдық топ Сома (мың 
теңге)Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
Бағдарлама

Атауы
1 2 3 4 5 6

V. Бюжет тапшылығы (профициті) - 30 194
VІ. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

30 194

Қарыздар түсімдері 0
Қарыздарды  өтеу 0
Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 30 194

Функциональная группа Сумма 
(тысяч тенге)Функциональная подгруппа 

Администратор бюджетных программ 
Программа 

Наименование
1 2 3 4 5 6

ІІ. Затраты 710 059
01 Государственные услуги общего характера 37 157

1 Представительные, исполнительные и другие орга-
ны, выполняющие общие функции государственного 
управления

35 857

124 Аппарат акима города районного значения, села, по-
селка, сельского округа

35 857

001 Услуги по обеспечению деятельности акима города 
районного значения, села, поселка, сельского округа

35 762

022 Капитальные расходы государственного органа 95
2 Финансовая деятельность 1 300

124 Аппарат акима города районного значения, села, по-
селка, сельского округа

1 300

053 Управление коммунальным имуществом города 
районного значения, села, поселка, сельского округа

1 300

04 Образование 356 605
1 Дошкольное воспитание и обучение 356 605

124 Аппарат акима города районного значения, села, по-
селка, сельского округа

356 605

004 Дошкольное воспитание и обучение и организация 
медицинского обслуживания в организациях дошколь-
ного воспитания и обучения

210 670

041 Реализация государственного образовательного за-
каза в дошкольных организациях образования

145 935

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 108 955
3 Благоустройство населенных пунктов 108 955

124 Аппарат акима города районного значения, села, по-
селка, сельского округа

108 955

008 Освещение улиц в населенных пунктах 28 646
009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 3 939
010 Содержание мест захоронений и погребение без-

родных
291

011 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 76 079
12 Транспорт и коммуникации 207 342

1 Автомобильный транспорт 207 342
124 Аппарат акима города районного значения, села, по-

селка, сельского округа
207 342

013 Обеспечение функционирования автомобильных до-
рог в городах районного значения, селах, поселках, 
сельских округах

116 255

045 Капитальный и средний ремонт автомобильных до-
рог в городах районного значения, селах, поселках, 
сельских округах

91 087

III. Чистое бюджетное кредитование 0 
Бюджетные кредиты 0

Категория Сумма
(тысяч тенге)

Класс
Подкласс

Наименование
1 2 3 4 5

5 Погашение бюджетных кредитов 0
01 Погашение бюджетных кредитов 0

1 Погашение бюджетных кредитов, выданных из государ-
ственного бюджета

0

Функциональная группа С умма (тыс яч 
тенге)

Функциональная подгруппа
Администратор бюджетных программ

Программа
                    Наименование 

1 2 3 4 5 6
ІV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0
Приобретение финансовых активов 0
Поступление от продажи финансовых активов го-
сударства

0

Функциональная группа Сумма 
(тысяч тенге)

Функциональная подгруппа
Администратор бюджетных программ

Программа
                    Наименование 

1 2 3 4 5 6
V. Дефицит (профицит) бюджета - 30 194
VІ. Финансирование дефицита (использо-
вание профицита) бюджета

30 194

Поступление займов 0
Погашение займов 0
Используемые остатки бюд жетных 
средств 

30 194
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Абай аудандық мәслихатының
50 сессиясының

2019 жылғы 5 тамыздағы
№ 50/544 шешіміне

2-қосымша

Абай аудандық мәслихатының
41 сессиясының

2018 жылғы 26 желтоқсандағы
№ 41/453 шешіміне

6 қосымша

2019 жылға арналған Топар кентінің бюджеті

Санаты Сома 
(мың теңге)Сыныбы

Кіші сыныбы
Атауы

1 2 3 4 5
І. Кірістер 285 566

1 Салықтық түсімдер 88 393
01 Табыс салығы 10 315

2 Жеке табыс салығы 10 315
04 Меншікке салынатын салықтар 78 078

1 Мүлікке салынатын салықтар 1 142
3 Жер салығы 57 522
4 Көлік құралдарына салынатын салық 19 414

2 Салықтық емес түсімдер 151
01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 151

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін 
кірістер

151

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 0
4 Трансферттердің түсімдері 197 022

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан 
түсетін трансферттер

197 022

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

197 022

Функционалдық топ Сома  
(мың теңге)Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
Бағдарлама

Атауы
1 2 3 4 5 6

ІІ.Шығындар 295 730
01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 35 905

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияла-
рын орындайтын өкiлдi, атқарушы және басқа 
органдар

35 905

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

35 905

001 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

35 905

04 Бiлiм беру 142 486
1 Мектепке дейiнгi тәрбие және оқыту 142 486

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

142 486

004 Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мек-
тепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту ұйымдарында 
медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру

142 486

07 Тұрғын үй- коммуналдық шаруашылық 14 800
3 Елді-мекендерді көркейту 14 800

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

14 800

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 5 986
009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 500
011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 8 314

12 Көлiк және коммуникация 93 694
1 Автомобиль көлiгi 93 694

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

93 694

013 Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

6 700

045 Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль 
жолдарын күрделі және орташа жөндеу

86 994

13 Басқалар 8 845
9 Басқалар 8 845

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық 
округ әкімінің аппараты

8 845

040 Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінг і 
б а ғ д а р л а м а с ы  ш е ң б е р і н д е  ө ң і р л е р д і 
экономикалық дамытуға жәрдемдесу бой-
ынша шараларды іске асыруға ауылдық елді 
мекендерді жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

8 845

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу 0
Бюджеттік кредиттер 0

Санаты Сома 
(мың теңге)Сыныбы

Кіші сыныбы
Атауы

1 2 3 4 5
5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 0
1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді 

өтеу
0

Приложение 2
к решению 50 сессии
Абайского районного маслихата
от 5 августа 2019 года № 50/544

Приложение 6
к решению 41 сессии
Абайского районного маслихата
от 26 декабря 2018 года № 41/453

Бюджет поселка Топар на 2019 год

Категория Сумма 
(тысяч тенге)Класс 

Подкласс
Наименование

1 2 3 4 5
І. Доходы 285 566

1 Налоговые поступления 88 393
01 Подоходный налог 10 315

2 Индивидуальный подоходный налог 10 315
04 Налоги на собственность 78 078

1 Налоги на имущество 1 142
3 Земельный налог 57 522
4 Налог на транспортные средства 19 414

2 Неналоговые поступления 151
01 Доходы от государственной собственности 151

5 Доходы от аренды имущества, находящегося в государ-
ственной собственности 

151

3 Поступления от продажи основного капитала 0
4 Поступления трансфертов 197 022

02 Трансферты из вышестоящих органов государственного 
управления

197 022

3 Трансферты из районного (города областного значения) 
бюджета

197 022

Функциональная группа Сумма 
(тысяч тенге)Функциональная подгруппа 

Администратор бюджетных программ 
Программа 

Наименование
1 2 3 4 5 6

ІІ. Затраты 295 730
01 Государственные услуги общего характера 35 905

1 Представительные, исполнительные и другие 
органы, выполняющие общие функции государ-
ственного управления

35 905

124 Аппарат акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

35 905

001 Услуги по обеспечению деятельности акима горо-
да районного значения, села, поселка, сельского 
округа

35 905

04 Образование 142 486
1 Дошкольное воспитание и обучение 142 486

124 Аппарат акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

142 486

004 Дошкольное воспитание и обучение и организация 
медицинского обслуживания в организациях до-
школьного воспитания и обучения

142 486

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 14 800
3 Благоустройство населенных пунктов 14 800

124 Аппарат акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

14 800

008 Освещение улиц в населенных пунктах 5 986
009 Обеспечение санитарии населенных пунктов 500
011 Благоустройство и озеленение населенных 

пунктов
8 314

12 Транспорт и коммуникации 93 694
1 Автомобильный транспорт 93 694

124 Аппарат акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

93 694

013 Обеспечение функционирования автомобильных 
дорог в городах районного значения, селах, по-
селках, сельских округах

6 700

045 Капитальный и средний ремонт автомобильных 
дорог в городах районного значения, селах, по-
селках, сельских округах

86 994

13 Прочие 8 845
9 Прочие 8 845

124 Аппарат акима города районного значения, села, 
поселка, сельского округа

8 845

040 Реализация мероприятий для решения вопросов 
обустройства населенных пунктов в реализацию 
мер по содействию экономическому развитию 
регионов в рамках Программы развития регионов 
до 2020 года

8 845

III. Чистое бюджетное кредитование 0 
Бюджетные кредиты 0

Категория Сумма 
(тысяч тенге)Класс

Подкласс
Наименование

1 2 3 4 5
5 Погашение бюджетных кредитов 0

01 Погашение бюджетных кредитов 0
1 Погашение бюджетных кредитов, выданных из государ-

ственного бюджета
0
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Функционалдық топ Сома 
(мың теңге)Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
Бағдарлама

Атауы
1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0
Қаржы активтерін сатып алу 0
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Функционалдық топ Сома 
(мың теңге)

Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы

1 2 3 4 5 6
V. Бюжет тапшылығы (профициті) - 10 164
VІ. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

 10 164 

Қарыздар түсімдері 0
Қарыздарды  өтеу 0
Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 10 164

Функциональная группа Сумма 
(тысяч тенге)Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ
Программа

                    Наименование 
1 2 3 4 5 6

ІV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0
Приобретение финансовых активов 0
Поступление от продажи финансовых активов го-
сударства

0

Функциональная группа С умма (тыс яч 
тенге)

Функциональная подгруппа
Администратор бюджетных программ

Программа
                    Наименование 

1 2 3 4 5 6
V. Дефицит (профицит) бюджета - 10 164
VІ. Финансирование дефицита (использование 
профицита) бюджета

10 164

Поступление займов 0
Погашение займов 0
Используемые остатки бюджетных средств 10 164

Курмин ауылдық округі Жұмабек ауылы  көшелерінің атауларын 
қайта атау бойынша көпшілік тыңдау қорытындысының  

ХАТТАМАСЫ
Өткізілген уақыты:  13  тамыз 2019 жыл, сағат 11.00.
Өткізілген жері: «Курмин ауылдық округі әкімінің аппараты»ММ ғимаратында.
Төраға: Жұмаділ Ж.М.
Шақырылғандар:
Тулькин М.Ж.- Курмин ауылдық округінің  жергілікті  қоғамдастығының төрағасы. 
Тіркелген  қатысушылардың  саны: 43 адам.
Көпшілік тыңдаудың ресми жариялануы туралы: 2019 жылдың 13 шілдесіндегі №28 

«Абай ақиқат» газеті.           
Күн тәртібінде:

1.Жұмабек ауылындағы көшелер атауларын Строителей, Строительная, Центральная  
қайта атау туралы:

Тыңдалды: 
1.Жұмаділ Ж.М.  – Курмин ауылдық округінің  әкімі
2.Койшибаева М.Е.-«Курмин ауылдық округі әкімінің аппараты»ММ бас маманы
3.Тулькин М..Ж - Курмин ауылдық округінің  жергілікті  қоғамдастығының төрағасы. 
Исин Айткен Абдугалиевич – ауыл тұрғыны
Кенжегарин Сергазы – ауыл тұрғыны
Көпшілік тыңдау барысында Строителей, Строительная  көшелерін біріктіріп 

Құрылысшылар көшесіне өзгерту мәселесі бойынша дауыс беру қорытындысы төмендегідей 
болды:

«Мақұлдағандар» - 31 адам.
«қарсы болғандар»-0
«қалыс қалғандар»-0
Шешім етті: қатысқан тұрғындар көпшілік дауыспен Жұмабек ауылының  Строителей, 

Строительная  көшелерін біріктіріп Құрылысшылар  көшесіне қайта аталсын.
Көпшілік тыңдау барысында Центральная көшесін  Орталық көшесіне қайта атау бой-

ынша дауыс беру қорытындысы төмендегідей болды:
«Мақұлдағандар» - 12 адам.
«қарсы болғандар»-0
«қалыс қалғандар»-0
Шешім етті: Жұмабек ауылындағы Центральная көшесін  Орталық көшесіне қайта 

аталсын.

Төрағасы   Ж.М.Жұмаділ 
Хатшы                                                М.Е.Койшибаева

ПРОТОКОЛ
0 результатах публичных  слушаний по вопросу 

переименования улиц, села Жумабек 

Время проведения: 13 августа 2019 года, 11:00 час.
Место проведения: в здании «ГУ«Аппарат акима Курминского сельского
Официальная публикация о проведении публичных слушаний: газета «Абай-Ақиқат»  

№28 от 13.07.2019. 
Количество зарегистрированных участников: 43 человек.

Повестка дня
1. Переименовании улиц Строителей, Строительная, Центральная  в селе Жумабек.
Слушали: 
1.Акима  Курминского сельского округа -Жұмаділ Ж.М. 
2.Главного специалиста ГУ «Аппарат акима Курминского сельского округа» Койшибаеву  

М.Е.
3.Председатель  местного сообщества Курминского  сельского округа Тулькина Маг-

дигарапа Жаксыбековича.
 4.Жителя села Исина Айткена Абдугалиевича
 5.Жителя села Кенжегарина Сергазы
Итоги голосования по вопросу переименования улицы Строителей, Строительная объ-

единить в улицу Құлысшылар в ходе публичных слушаний сложились следующим образом :
«За» - 31 человек.
«против»-0
«воздержался»-0
Решили: большинством голосов присутствующих жителей поддержано переименование 

улицы Стротельная, Строителей с.Жумабек объединить  в улицу Құрылысшылар.
Итоги голосования по вопросу переименования улицы Центральная с.Жумабек  в улицу 

Орталық в ходе публичных слушаний сложились следующим образом :
«За» - 12 человек.
«против»-0
«воздержался»-0
Решили: большинством голосов присутствующих жителей поддержано переименование 

улицы Центральная с.Жумабек  в улицу Орталық.

Председатель:       Жұмаділ Ж.М.
Секретарь:        Койшибаева М.Е

Курмин ауылдық округі Құрма ауылы көшелерінің 
атауларын қайта атау мәселелері бойынша 

қөпшілік тыңдау қорытындысының   
ХАТТАМАСЫ

                                     
Өткізілген уақыты:  13  тамыз 2019 жыл сағат 17.00.
Өткізілген жері: «Курмин ауылдық округі әкімінің аппараты»ММ ғимаратында.
Төраға: Жұмаділ Ж.М.
Шақырылғандар:
Тулькин М.Ж.- Курмин ауылдық округінің  жергілікті  қоғамдастығының төрағасы. 
Тіркелген  қатысушылардың  саны: 52 адам.
Көпшілік тыңдаудың ресми жариялануы туралы: 2019 жылдың 13 шілдесіндегі  № 28 

«Абай ақиқат» газеті.
Күн тәртібінде:
Құрма  ауылы  көшелерін  қайта  атау  туралы:
1) Дружбы көшесін Достық көшесіне 
2) Спасская  көшесін  Сарыарқа  көшесіне
3) Лиманная  көшесін  Бірлік  көшесіне
4) Мира,Мирная көшелерін біріктіріп Бейбітшілік көшесіне
5) Қазақстанның  50 жылдығы атындағы көшесін  Абай көшесіне.
6) Асфальтная көшесін Керуен көшесіне
7) Молодёжная көшесін Жастар көшесіне
Тыңдалды: 
1.Жұмаділ Ж.М.. – Курмин ауылдық округінің әкімі
2.Койшибаева М.Е. - «Курмин ауылдық округі әкімінің аппараты»ММ бас маманы
3.Тулькин М.Ж - Курмин ауылдық округінің  жергілікті  қоғамдастығының төрағасы. 
Адажау Андрей Андреевич – ауыл тұрғыны
Тишканов Балтабай Жуматаевич – ауыл тұрғыны
Шенер Виктор – ауыл тұрғыны
Көпшілік тыңдау барысында Дружбы көшесін Достық көшесіне, Спасская  көшесін  

Сарыарқа  көшесіне, Лиманная  көшесін  Бірлік  көшесіне, Мира, Мирная көшелеріін біріктіріп 
Бейбітшілік көшесіне, Қазақстанның  50 жылдығы атындағы көшесін Абай көшесіне, Асфальт-
ная  көшесін Керуен көшесіне, Молодёжная көшесін  Жастар көшесіне өзгерту мәселесі 
бойынша дауыс беру  қорытындысы  төмендегідей  болды:

«Мақұлдағандар» - 52 адам.
«Қарсы болғандар»-0
«Қалыс қалғандар»-0
Шешім етті: қатысқан тұрғындар көпшілік дауыспен Құрма ауылындағы Дружбы 

көшесін Достық көшесіне, Спасская  көшесін  Сарыарқа  көшесіне, Лиманная  көшесін  
Бірлік  көшесіне, Мира, Мирная көшелерін біріктіріп Бейбітшілік көшесіне, Қазақстанның  
50 жылдығы атындағы көшесін Абай көшесіне, Асфальтная көшесін Керуен көшесіне, Мо-
лодёжная көшесін Жастар көшесіне  қайта аталсын. 

Төрағасы                                  Ж.М.Жұмаділ 
Хатшы      М.Е.Койшибаева

ПРОТОКОЛ
о результатах публичных  слушаний  по  вопросу 

переименования улиц  села  Курминское.
Время проведения:  13 августа 2019 года, 17:00 час.
Место проведения: в здании «ГУ«Аппарат акима Курминского сельского округа»
Председательствовал:  Жұмаділ Ж.М.  
Официальная публикация о проведении публичных слушаний: газета «Абай-Ақиқат»  

№ 28 от 13.08.2019.
Прглашенные:  
Тулькин М.Ж.-Председатель  местного сообщества Курминского сельского округа
Участвовали:  жители села 52 человек.

 Повестка дня:
1. Переименовании улиц села Курминское:
1) улицу Дружбы  в улицу  Достық;
2)  улицу Спасская в улицу Сарыарқа;
3)  улицу Лиманная в улицу Бірлік
4) улицу Мира, Мирная объединили в улицу Бейбітшілік
5) улицу 50 лет Казахстана в улицу  Абай
6) улицу  Асфальтная в улицу Керуен
7) улицу Молодёжная в улицу Жастар
Слушали: 
1. Акима  Курминского  сельского округа Жұмаділ Ж.М. 
2. Главного специалиста ГУ «Аппарат акима Курминского сельского округа» Койшиба-

еву  М.Е.
3.Председатель  местного сообщества Курминского  сельского округа Тулькина Маг-

дигарапа Жаксыбековича
 4.Жителя села Адажау Андрея Андреевича
 5.Жителя села Тишканова  Балтабая Жуматаевича
 6.Жителя села Шенер Виктора 
Итоги голосования по вопросу переименования улицы Дружбы  в улицу  Достық, улицу 

Спасская в улицу Сарыарқа, улицу Лиманная в улицу Бірлік,  улицу Мира, Мирная объ-
единили в улицу Бейбітшілік, улицу 50 лет Казахстана в улицу Абай, улицу  Асфальтная в 
улицу Керуен, улицу Молодёжная в улицу Жастар 

«За» - 52 человек.
«против»-0
«воздержался»-0
Решили: большинством голосов присутствующих жителей поддержано переименование 

улицы: улицу Дружбы  в улицу  Достық;  улицу Спасская в улицу Сарыарқа,улицу Лиманная 
в улицу Бірлік, улицу Мира, Мирная объединили в улицу Бейбітшілік , улицу 50 лет Казах-
стана в улицу Абай, улицу  Асфальтная в улицу Керуен, улицу Молодёжная в улицу Жастар.

Председатель:         Жұмаділ Ж.М.
Секретарь:         Койшибаева М.Е.

ОНОМАСТИКА
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Абай аудандық мәслихатының 2019 жылғы 8 
тамыздағы 50 кезектен тыс сессиясынның №50/543 

ШЕШІМІ

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде 2019 жылғы 12 тамызда №5430 болып 

тіркелген

Абай аудандық мәслихатының 2018 жылғы 25 желтоқсандағы 
40 сессиясының № 40/431 «2019-2021 жылдарға арналған аудандық 

бюджет туралы» шешіміне өзгерістер енгізу туралы
Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексіне, Қазақстан 

Республикасының  2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан  Республикасындағы  жергілікті  
мемлекеттік  басқару және өзін-өзі басқару туралы» Заңына сәйкес, Абай аудандық 
мәслихаты ШЕШІМ ЕТТІ:

1. Абай аудандық мәслихаттың 2018 жылғы 25 желтоқсандағы 40 сессиясының № 40/431 
«2019-2021 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы» шешіміне (нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде № 5116 болып тіркелген, Қазақстан Республикасының 
нормативтік құқықтық актілерінің электрондық түрдегі эталондық бақылау банкісінде 2019 
жылы 9 қаңтарда және 2019 жылғы 9 қаңтардағы № 1 (4246) «Абай - Ақиқат» аудандық 
газетінде жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін:

1-тармақ келесі редакцияда мазмұндалсын:
«1. 2019-2021 жылдарға арналған аудандық бюджет 1, 2 және 3- қосымшаларға сәйкес, 

оның ішінде 2019 жылға келесі көлемдерде бекітілсін: 
1) кірістер – 9 568 889 мың теңге, оның ішінде:
салықтық түсімдер – 1 976 421 мың теңге;
салықтық емес түсімдер – 14 105 мың теңге;
негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 51 350 мың теңге;
трансферттердің түсімдері – 7 527 013 мың теңге;
2) шығындар – 9 668 621 мың теңге;
3) таза бюджеттік кредиттер – алу 43 400 мың теңге:
  бюджеттік кредиттер – 64 388 мың теңге;
  бюджеттік кредиттерді өтеу – 107 788 мың теңге;
4) қаржы  активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мыңтеңге, оның ішінде:
қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
5) бюджет тапшылығы (профициті) – алу 56 332 мың теңге;
6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 56 332 мың теңге:
    қарыздар түсімдері – 64 388 мың теңге;
    қарыздарды өтеу – 107 790 мың теңге;
    бюджет қаражаттарының  пайдаланатын қалдықтары – 99 734 мың теңге.»;
   көрсетілген шешімге 1, 4, 5, 7 қосымшалар осы шешімге 1, 2, 3, 4 - қосымшаларға 

сәйкес жаңа редакцияда мазмұндалсын. 
2. Осы шешім 2019 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.

Сессия төрағасы                                                   И. Соколова
Абай аудандық мәслихаттың хатшысы                                    Б. Цай 

Абай аудандық мәслихатының 50 сессиясының
2019 жылғы 5 тамыздағы № 50/543 шешіміне

1 қосымша

Абай аудандық мәслихатының 40 сессиясының
2018 жылғы 25 желтоқсандағы № 40/431 шешіміне

1 қосымша

2019 жылға арналған аудандық бюджет
Санаты Сома 

(мың теңге)Сыныбы
Кіші сыныбы

Атауы
1 2 3 4 5

І. Кірістер 9 568 889
1 Салықтық түсімдер 1 976 421

01 Табыс салығы 773 146
2 Жеке табыс салығы 773 146

03 Әлеуметтік салық 582 608
1 Әлеуметтік салық 582 608

04 Меншікке салынатын салықтар 538 042
1 Мүлікке салынатын салықтар 315 988
3 Жер салығы 175 150
4 Көлік құралдарына салынатын салық 43 992
5 Бірыңғай жер салығы 2 912

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар 67 947
2 Акциздер 4 340
3 Табиғи және басқа  да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін 

түсімдер
29 147

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар 34 284
5 Ойын бизнесіне салық 176

07 Басқа да салықтар 174
1 Басқа да салықтар 174

08 Заңдық маңызы бар әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған 
уәкілеттігі бар мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар 
құжаттар бергені үшін алынатын міндетті төлемдер

14 504

1 Мемлекеттік баж 14 504
2 Салықтық емес түсімдер 14 105

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер 12 259
5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 12 255
7 Мемлекеттік бюджеттен берілген кредиттер бойынша сыйақылар 4

02 Мемлекетт ік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекетт ік 
мекемелердің тауарларды (жұмыстарды, қызметтерді) өткізуінен 
түсетін түсімдер 

3 

1 Мемлекетт ік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекетт ік 
мекемелердің тауарларды (жұмыстарды, қызметтерді) өткізуінен 
түсетін түсімдер 

3

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 1 843
1 Басқа да салықтық емес түсімдер 1 843

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер 51 350
01 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 34 172

1 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату  34 172
03 Жерді және материалдық емес активтерді сату 17 178

1 Жерді сату 16 642
2 Материалдық емес активтерді сату 536

4 Трансферттердің түсімдері 7 527 013
02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін транс-

ферттер
7 527 013

2 Облыстық бюджеттен түсетін трансферттер 7 527 013

РЕШЕНИЕ 
50 внеочередной сессии Абайского районного 

маслихата от 5 августа 2019 года №50/543 

Зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов 

12 августа 2019 года за №5430

О внесении изменений в решение 40 сессии Абайского 
районного маслихата от 25 декабря 2018 года  № 40/431 

«O районном бюджете на 2019-2021 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, 

Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управ-
лении и самоуправлении в Республике Казахстан», Абайский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение 40 сессии Абайского районного маслихата от 25 декабря 2018 года 
№ 40/431 «О районном бюджете на 2019-2021 годы» (зарегистрировано в Реестре государ-
ственной регистрации нормативных правовых актов за № 5116, опубликовано в Эталонном 
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 
9 января 2019 года и в районной газете «Абай-Ақиқат» от 9 января 2019 года № 1 (4246)) 
следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить районный бюджет на 2019-2021 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 со-

ответственно, в том числе на 2019 год в следующих объемах:
1) доходы – 9 568 889 тысяч тенге, в том числе:
  налоговые поступления – 1 976 421 тысяч тенге;
  неналоговые поступления – 14 105 тысяч тенге;
  поступления от продажи основного капитала – 51 350 тысяч тенге;
  поступления трансфертов – 7 527 013 тысяч тенге;
2) затраты – 9 668 621 тысяч тенге;
3) чистое бюджетное кредитование – минус 43 400 тысяч тенге:
    бюджетные кредиты – 64 388 тысяч тенге; 
    погашение бюджетных кредитов – 107 788 тысяч тенге;
4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:
    приобретение финансовых активов – 0 тысяч тенге;
    поступление от продажи финансовых активов государства – 0 тысяч тенге;
5) дефицит (профицит) бюджета – минус 56 332 тысяч тенге;
6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 56 332 тысяч тенге:
    поступление займов – 64 388 тысяч тенге;
    погашение займов – 107 790 тысяч тенге;
    используемые остатки бюджетных средств – 99 734 тысяч тенге.»;
   приложения 1, 4, 5, 7 к указанному решению изложить в новой редакции согласно 

приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2019 года.

Председатель сессии                                                   И. Соколова
Секретарь  Абайского районного  маслихата                         Б. Цай

Приложение 1
к решению 50 сессии Абайского районного маслихата

от 5 августа 2019 года  № 50/543

Приложение 1
к решению 40 сессии Абайского районного маслихата

от 25 декабря 2018 года  № 40/431

Районный бюджет на 2019 год
Категория Сумма 

(тысяч тенге)Класс 
Подкласс

Наименование
1 2 3 4 5

І. Доходы 9 568 889
1 Налоговые поступления 1 976 421

01 Подоходный налог 773 146
2 Индивидуальный подоходный налог 773 146

03 Социальный налог 582 608
1 Социальный налог 582 608

04 Налоги на собственность 538 042
1 Налоги на имущество 315 988
3 Земельный налог 175 150
4 Налог на транспортные средства 43 992
5 Единый земельный налог 2 912

05 Внутренние налоги на товары, работы и услуги 67 947
2 Акцизы 4 340
3 Поступления за использование природных и других ресурсов 29 147
4 Сборы за ведение предпринимательской и профессиональной дея-

тельности 
34 284

5 Налог на игорный бизнес 176
07 Прочие налоги 174

1 Прочие налоги 174
08 Обязательные платежи, взимаемые за совершение юридически зна-

чимых действий и (или) выдачу документов уполномоченными на то 
государственными органами или должностными лицами

14 504

1 Государственная пошлина 14 504
2 Неналоговые поступления 14 105

01 Доходы от государственной собственности 12 259
5 Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной 

собственности 
12 255

7 Вознаграждения по кредитам, выданным из государственного бюджета 4
02 Поступления от реализации товаров (работ, услуг) государственными 

учреждениями, финансируемыми из государственного бюджета
3

1 Поступления от реализации товаров (работ, услуг) государственными 
учреждениями, финансируемыми из государственного бюджета

3

06 Прочие неналоговые поступления 1 843
1 Прочие неналоговые поступления  1 843

3 Поступления от продажи основного капитала 51 350
01 Продажа государственного имущества, закрепленного за государ-

ственными учреждениями
34 172

1 Продажа государственного имущества, закрепленного за государ-
ственными учреждениями

34 172

03 Продажа земли и нематериальных активов 17 178
1 Продажа земли 16 642
2 Продажа нематериальных активов 536

4 Поступления трансфертов 7 527 013
02 Трансферты из вышестоящих органов государственного управления 7 527 013

2 Трансферты из областного бюджета 7 527 013
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Функционалдық топ Сома  (мың теңге)

Кіші функция
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама
Атауы

1 2 3 4 5 6
ІІ.Шығындар 9 668 621

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 665 650
1 Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын 

өкілді, атқарушы және басқа органдар
320 509

112 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының аппараты 23 546
001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қызметін 

қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
22 994

003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 552
122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 109 806

001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

107 806

003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 2 000
123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, 

ауылдық округ әкімінің аппараты
187 157

001 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл, 
ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі 
қызметтер

185 082

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары         2 075
2 Қаржылық қызмет 34 005

489 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік 
активтер және сатып алу бөлімі

34 005

001 Жергілікті деңгейде мемлекеттік активтер мен сатып алуды 
басқару саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

14 720

003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 200
004 Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу 3 544
005 Же к е ш е л е н д і ру,  к о м м у н а л д ы қ м е н ш і к т і  б ас қ а ру, 

жекешелендіруден кейінгі қызмет және осыған байланысты 
дауларды реттеу

15 541

9 Жалпы сипаттағы өзге де мемлекеттік қызметтер 311 136
459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 

қаржы бөлімі
30 059

001 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономикалық 
саясаттын қалыптастыру мен дамыту, мемлекеттік жоспар-
лау, бюджеттік атқару және коммуналдық меншігін басқару 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

29 809

015 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 250
486 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары, 

сәулет және қала құрылысы бөлімі
22 137

001 Жергілікті деңгейде жер қатынастары, сәулет және қала 
құрылысын реттеу саласындағы мемлекеттік саясатты іске 
асыру жөніндегі қызметтер

22 137

492 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-
коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль 
жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі

245 993

001 Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, 
жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй 
инспекциясы саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру 
жөніндегі қызметтер

23 503

013 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 900
067 Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен 

ұйымдардың күрделі шығыстары
26 380

113 Жергілікті бюджеттерден берілетін ағымдағы нысаналы 
трансферттер

195 210

494 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік және 
өнеркәсіп бөлімі

12 947

001 Жергілікті деңгейде кәсіпкерлікті және өнеркәсіпті дамыту 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

12 697

003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 250
02 Қорғаныс 14 229

1 Әскери мұқтаждар 12 812
122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 12 812

005 Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-
шаралар

12 812

2 Төтенше жағдайлар жөніндегі жұмыстарды ұйымдастыру 1 417
122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 1 417

006 Аудан (облыстық маңызы бар қала) ауқымындағы төтенше 
жағдайлардың алдын алу және оларды жою

638

007 Аудандық (қалалық) ауқымдағы дала өрттерінің, сондай-ақ 
мемлекеттік өртке қарсы қызмет органдары құрылмаған 
елді мекендерде өрттердің алдын алу және оларды сөндіру 
жөніндегі іс-шаралар

779

03 Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, қылмыстық-атқару 
қызметі

3 859

9 Қоғамдық тәртіп және қауіпсіздік саласындағы басқа да 
қызметтер

3 859

492 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-
коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль 
жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі

3 859

021 Елді мекендерде жол қозғалысы қауіпсіздігін қамтамасыз ету 3 859
04 Білім беру 4 483 867

1 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 34 277
464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі 34 277

040 Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында мемлекеттік білім 
беру тапсырысын іске асыруға

34 277

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім беру 3 862 656
464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі 3 786 425

003 Жалпы білім беру 3 651 762
006 Балаларға қосымша білім беру 134 663

465 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) дене шынықтыру 
және спорт бөлімі

76 231

017 Балалар мен жасөспірімдерге  спорт бойынша қосымша 
білім беру

    76 231

9 Білім беру саласындағы өзге де қызметтер 586 934
464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі 586 934

001 Жергілікті деңгейде білім беру саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

16 084

005 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік 
білім беру мекемелер үшін оқулықтар мен оқу-әдістемелік 
кешендерді сатып алу және жеткізу

120 156

007 Аудандық (қалалық) ауқымдағы мектеп олимпиадаларын 
және мектептен тыс іс-шараларды өткізу

350

015 Жетім баланы (жетім балаларды) және ата-аналарының 
қамқорынсыз қалған баланы (балаларды) күтіп-ұстауға 
қамқоршыларға (қорғаншыларға) ай сайынға ақшалай 
қаражат төлемі

35 401

Функциональная группа Сумма 
(тысяч тенге)Функциональная подгруппа 

Администратор бюджетных программ 
Программа 

Наименование
1 2 3 4 5 6

ІІ. Затраты 9 668 621
01 Государственные услуги общего характера 665 650

1 Представительные, исполнительные и другие органы, вы-
полняющие общие функции государственного управления

320 509

112 Аппарат маслихата района (города областного значения) 23 546
001 Услуги по обеспечению деятельности маслихата района 

(города областного значения)
22 994

003 Капитальные расходы государственного органа 552
122 Аппарат акима района (города областного значения) 109 806

001 Услуги по обеспечению деятельности акима района (города 
областного значения)

107 806

003 Капитальные расходы государственного органа 2 000
123 Аппарат акима района в городе, города районного значения, 

поселка, села, сельского округа
187 157

001 Услуги по обеспечению деятельности акима района в городе, 
города районного значения, поселка, села, сельского округа 

185 082

022 Капитальные расходы государственного органа 2 075
2 Финансовая деятельность 34 005

489 Отдел государственных активов и закупок района (города 
областного значения)

34 005

001 Услуги по реализации государственной политики в области 
управления государственных активов и закупок на местном 
уровне

14 720

003 Капитальные расходы государственного органа 200
004 Проведение оценки имущества в целях налогообложения 3 544
005 Приватизация, управление коммунальным имуществом, 

постприватизационная деятельность и регулирование спо-
ров, связанных с этим      

15 541

9 Прочие государственные услуги общего характера 311 136
459 Отдел экономики и финансов района (города областного 

значения)
30 059

001 Услуги по реализации государственной политики в области 
формирования и развития экономической политики, государ-
ственного планирования, исполнения бюджета и управления 
коммунальной собственностью района (города областного 
значения) 

29 809

015 Капитальные расходы государственного органа 250
486 Отдел земельных отношений, архитектуры и градостроитель-

ства района (города областного значения)
22 137

001 Услуги по реализации государственной политики в области 
регулирования земельных отношений, архитектуры и градо-
строительства на местном уровне

22 137

492 Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского 
транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции 
района (города областного значения)

245 993

001 Услуги по реализации государственной политики на местном 
уровне в области жилищно-коммунального хозяйства, пас-
сажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной 
инспекции

23 503

013 Капитальные расходы государственного органа 900
067 Капитальные расходы подведомственных государственных 

учреждений и организаций
26 380

113 Целевые текущие трансферты из местных бюджетов 195 210
494 Отдел предпринимательства и промышленности района 

(города областного значения)
12 947

001 Услуги по реализации государственной политики на местном 
уровне в области развития предпринимательства и про-
мышленности

12 697

003 Капитальные расходы государственного органа 250
02 Оборона 14 229

1 Военные нужды 12 812
122 Аппарат акима района (города областного значения) 12 812

005 Мероприятия в рамках исполнения всеобщей воинской 
обязанности 

12 812

2 Организация работы по чрезвычайным ситуациям 1 417
122 Аппарат акима района (города областного значения) 1 417

006 Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций мас-
штаба района (города областного значения)

638

007 Мероприятия по профилактике и тушению степных пожаров 
районного (городского) масштаба, а также пожаров в населен-
ных пунктах, в которых не созданы органы государственной 
противопожарной службы

779

03 Общественный порядок, безопасность, правовая, судебная, 
уголовно-исполнительная деятельность  

3 859

9 Прочие услуги в области общественного порядка и безопас-
ности 

3 859

492 Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского 
транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции 
района (города областного значения)

3 859

021 Обеспечение безопасности дорожного движения в населен-
ных пунктах 

3 859

04 Образование 4 483 867
1 Дошкольное воспитание и обучение 34 277

464 Отдел образования района (города областного значения) 34 277
040 Реализация государственного образовательного заказа в 

дошкольных организациях образования 
34 277

2 Начальное, основное среднее и общее среднее образование  3 862 656
464 Отдел образования района (города областного значения) 3 786 425

003 Общеобразовательное обучение 3 651 762
006 Дополнительное образование для детей 134 663

465 Отдел физической культуры и спорта района (города об-
ластного значения)

76 231

017 Дополнительное образование для детей и юношества по 
спорту

76 231

9 Прочие услуги в области образования 586 934
464 Отдел образования района (города областного значения) 586 934

001 Услуги по реализации государственной политики на местном 
уровне в области образования

16 084

005 Приобретение и доставка учебников, учебно-методических 
комплексов для государственных учреждений образования 
района (города областного значения) 

120 156

007 Проведение школьных олимпиад, внешкольных мероприятий 
и конкурсов районного (городского) масштаба

350

015 Ежемесячные выплаты денежных средств опекунам (по-
печителям) на содержание ребенка-сироты (детей-сирот), 
и ребенка (детей), оставшегося без попечения родителей

35 401



17.08.2019 / №3312 АBAI-АQIQATwww.abay-akikat.kz

2 Социальная помощь 474 119
451 Отдел занятости и социальных программ района (города об-

ластного значения)
474 119

002 Программа занятости 206 144
004 Оказание социальной помощи на приобретение топлива 

специалистам здравоохранения, образования, социального 
обеспечения, культуры, спорта и ветеринарии в сельской 
местности в соответствии с законодательством Республики 
Казахстан  

6 150

006 Оказание жилищной помощи 9 000
007 Социальная помощь отдельным категориям нуждающихся 

граждан по решениям местных представительных органов 
34 119

010 Материальное обеспечение детей-инвалидов, воспитываю-
щихся и обучающихся на дому

525

014 Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на 
дому  

86 923

017 Обеспечение нуждающихся инвалидов обязательными 
гигиеническими средствами и предоставление услуг специ-
алистами жестового языка, индивидуальными помощниками 
в соответствии с индивидуальной программой реабилитации 
инвалида 

104 736

023 Обеспечение деятельности центров занятости населения 26 522
9 Прочие услуги в области социальной помощи и социального 

обеспечения 
79 269

451 Отдел занятости и социальных программ района (города об-
ластного значения)

79 269

001 Услуги по реализации государственной политики на местном 
уровне в области обеспечения занятости и реализации со-
циальных программ для населения

36 269

011 Оплата услуг по зачислению, выплате и доставке пособий и 
других социальных выплат 

1 124

050 Обеспечение прав и улучшение качества жизни инвалидов в 
Республике Казахстан

32 644

054 Размещение государственного социального заказа в непра-
вительственных организациях

7 512

067 Капитальные расходы подведомственных государственных 
учреждений и организаций 

1 720

07 Жилищно-коммунальное хозяйство 1 610 987
1 Жилищное хозяйство 70 850

467 Отдел строительства района (города областного значения) 67 670
098 Приобретение жилья коммунального жилищного фонда 67 670

492 Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского 
транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции 
района (города областного значения)

3 180

003 Организация сохранения государственного жилищного фонда 1 934
033 Проектирование, развитие и (или) обустройство инженерно-

коммуникационной инфраструктуры
1 246

2 Коммунальное хозяйство 1 485 689
467 Отдел строительства района (города областного значения) 1 416 228

005 Развитие коммунального хозяйства 10 000
006 Развитие системы водоснабжения и водоотведения 1 000 000
058 Развитие системы водоснабжения и водоотведения в сельских 

населенных пунктах
406 228

492 Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского 
транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции 
района (города областного значения)

69 461

012 Функционирование системы водоснабжения и водоотведения 5 000
026 Организация эксплуатации тепловых сетей, находящихся в 

коммунальной собственности районов (городов областного 
значения)

64 461

3 Благоустройство населенных пунктов 54 448
492 Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского 

транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции 
района (города областного значения)

54 448

016 Обеспечение санитарии населенных пунктов 2 448
018 Благоустройство и озеленение населенных пунктов 52 000

08 Культура, спорт, туризм и информационное пространство  791 527
1 Деятельность в области культуры 458 742

478 Отдел внутренней политики, культуры и развития языков 
района (города областного значения)

458 742

009 Поддержка культурно-досуговой работы 458 742
2 Спорт 149 740

465 Отдел физической культуры и спорта района (города област-
ного значения)

15 709

001 Услуги по реализации государственной политики на местном 
уровне в сфере физической культуры и спорта 

9 598

006 Проведение спортивных соревнований на районном (города 
областного значения) уровне 

1 993

007 Подготовка и участие членов сборных команд района (города 
областного значения) по различным видам спорта на област-
ных спортивных соревнованиях 

3 368

032 Капитальные расходы подведомственных государственных 
учреждений и организаций

750

467 Отдел строительства района (города областного значения) 134 031
008 Развитие объектов спорта 134 031

3 Информационное пространство 115 327
478 Отдел внутренней политики, культуры и развития языков 

района (города областного значения)
115 327

005 Услуги по проведению государственной информационной 
политики

18 616

007 Функционирование районных (городских) библиотек 94 835
008 Развитие государственного языка и других языков народа 

Казахстана
1 876

9 Прочие услуги по организации культуры, спорта, туризма и 
информационного пространства 

67 718

478 Отдел внутренней политики, культуры и развития языков 
района (города областного значения)

67 718

001 Услуги по реализации государственной политики на местном 
уровне в области информации, укрепления государственности 
и формирования социального оптимизма граждан, развития 
языков и культуры

27 944

030 Патронат тәрбиешілерге берілген баланы (балаларды) 
асырап бағу 

6 433

2 Әлеуметтік көмек 474 119
451 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту 

және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі
474 119

002 Жұмыспен қамту бағдарламасы 206 144
004 Ауылдық жерлерде тұратын денсаулық сақтау, білім беру, 

әлеуметтік қамтамасыз ету, мәдениет, спорт және ветеринар 
мамандарына отын сатып алуға Қазақстан Республикасының 
заңнамасына сәйкес әлеуметтік көмек көрсету

6 150

006 Тұрғын үйге көмек көрсету 9 000
007 Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж 

азаматтардың жекелеген топтарына әлеуметтік көмек
34 119

010 Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды 
материалдық қамтамасыз ету

525

014 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету 86 923
017 Оңалтудың жеке бағдарламасына сәйкес мұқтаж мүгедектердi 

мiндеттi гигиеналық құралдармен қамтамасыз ету, қозғалуға 
қиындығы бар бірінші топтағы мүгедектерге жеке көмекшінің 
және есту бойынша мүгедектерге қолмен көрсететiн тіл 
маманының қызметтерін ұсыну

104 736

023 Жұмыспен қамту орталықтарының қызметін қамтамасыз ету 26 522
9 Әлеуметт ік көмек және әлеуметт ік қамтамасыз ету 

салаларындағы өзге де қызметтер
79 269

451 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту 
және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

79 269

001 Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарламаларды 
жұмыспен қамтуды қамтамасыз етуді іске асыру саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

36 269

011 Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді 
есептеу, төлеу мен жеткізу бойынша қызметтерге ақы төлеу 

1 124

050 Қазақстан Республикасында мүгедектердің құқықтарын 
қамтамасыз етуге және өмір сүру сапасын жақсарту 

      32 644

054 Үкіметтік емес ұйымдарда мемлекеттік әлеуметтік тапсыры-
сты орналастыру

        7 512

067 Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен 
ұйымдардың күрделі шығыстары

1 720

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 610 987
1 Тұрғын үй шаруашылығы 70 850

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 67 670
098 Коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үйлерін сатып алу 67 670

492 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-
коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль 
жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі

3 180

003 Мемлекеттік тұрғын үй қорын сақтауды үйымдастыру 1 934
033 Инженерлік-коммуникациялық инфрақұрылымды жобалау, 

дамыту және (немесе) жайластыру
1 246

2 Коммуналдық шаруашылық 1 485 689
467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі  1 416 228

005 Коммуналдық шаруашылығын дамыту 10 000
006 Сумен жабдықтау және су бұру жүйесін дамыту  1 000 000
058 Елді мекендердегі сумен жабдықтау және су бұру жүйелерін 

дамыту
406 228

492 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-
коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль 
жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі

69 461

012 Сумен жабдықтау және су бұру жүйесінің жұмыс істеуі 5 000
026 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) коммуналдық 

меншігіндегі жылу желілерін пайдалануды ұйымдастыру
64 461

3 Елді-мекендерді көркейту 54 448
492 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-

коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль 
жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі

54 448

016 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 2 448
018 Елдi мекендердi абаттандыру және көгалдандыру 52 000

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік 791 527
1 Мәдениет саласындағы қызмет 458 742

478 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, 
мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі

    458 742

009 Мәдени-демалыс жұмысын қолдау 458 742
2 Спорт 149 740

465 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) дене шынықтыру 
және спорт бөлімі

15 709

001 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру және спорт саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

9 598

006 Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық 
жарыстар өткізу

1 993

007 Әртүрлі спорт түрлері бойынша аудан (облыстық маңызы бар 
қала) құрама командаларының мүшелерін дайындау және 
олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуы

3 368

032 Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен 
ұйымдардың күрделі шығыстары

750

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 134 031
008 Cпорт объектілерін дамыту 134 031

3 Ақпараттық кеңістік 115 327
478 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, 

мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі
115 327

005 Мемлекеттік ақпараттық саясат жүргізу жөніндегі қызметтер 18 616
007 Аудандық (қалалық) кітапханалардың жұмыс істеуі 94 835
008 Мемлекеттік тілді және Қазақстан халқының  басқа да тілдерін 

дамыту
1 876

9 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістікт і 
ұйымдастыру жөніндегі өзге де қызметтер

67 718

478 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, 
мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі

67 718

001 Ақпаратты, мемлекеттілікті нығайту және азаматтардың 
әлеуметтік сенімділігін қалыптастыру саласында жергілікті 
деңгейде мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

27 944

004 Жастар саясаты саласында іс-шараларды іске асыру 13 798
032 Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен 

ұйымдардың күрделі шығыстары
25 976

067 Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен 
ұйымдардың күрделі шығыстары

399 461

113 Жергілікті бюджеттерден берілетін ағымдағы нысаналы 
трансферттер

15 482

06 Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру 792 808
1 Әлеуметтік қамсыздандыру 239 420

451 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту 
және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

232 987

005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 232 987
464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі 6 433

067 Капитальные расходы подведомственных государственных 
учреждений и организаций

399 461

113 Целевые текущие трансферты из местных бюджетов 15 482
06 Социальная помощь и социальное обеспечение 792 808

1 Социальное обеспечение 239 420
451 Отдел занятости и социальных программ района (города 

областного значения)
232 987

005 Государственная адресная социальная помощь 232 987
464 Отдел образования района (города областного значения) 6 433

030 Содержание ребенка (детей), переданного патронатным 
воспитателям

6 433
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004 Реализация мероприятий в сфере молодежной политики 13 798
032 Капитальные расходы подведомственных государственных 

учреждений и организаций
25 976

10 Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, особо охраня-
емые природные территории, охрана окружающей среды и 
животного мира, земельные отношения  

157 064

1 Сельское хозяйство 141 245
462 Отдел сельского хозяйства района (города областного зна-

чения)
37 322

001 Услуги по реализации государственной политики на местном 
уровне в сфере сельского хозяйства 

36 615

006 Капитальные расходы государственного органа 707
467 Отдел строительства района (города областного значения) 12 149

010 Развитие объектов сельского хозяйства 12 149
473 Отдел ветеринарии района (города областного значения) 91 774

001 Услуги по реализации государственной политики на местном 
уровне в сфере ветеринарии

13 118

005 Обеспечение функционирования скотомогильников (био-
термических ям) 

6 285

007 Организация отлова и уничтожения бродячих собак и кошек 3 000
010 Проведение мероприятий по идентификации сельскохозяй-

ственных животных
5 600

011 Проведение противоэпизоотических мероприятий 50 713
047 Возмещение владельцам стоимости обезвреженных (обез-

зараженных) и переработанных без изъятия животных, про-
дукции и сырья животного происхождения, представляющих 
опасность для здоровья животных и человека

13 058

6 Земельные отношения 3 800
486 Отдел земельных отношений, архитектуры и градостроитель-

ства района (города областного значения)
3 800

007 Организация работ по зонированию земель 3 800
9 Прочие услуги в области сельского, водного, лесного, рыбного 

хозяйства, охраны окружающей среды и земельных отношений
12 019

459 Отдел экономики и финансов района (города областного 
значения)

12 019

099 Реализация мер по оказанию социальной поддержки специ-
алистов  

12 019

11 Промышленность, архитектурная, градостроительная и стро-
ительная деятельность

26 233

2 Архитектурная, градостроительная и строительная деятель-
ность

26 233

467 Отдел строительства района (города областного значения) 12 335
001 Услуги по реализации государственной политики на местном 

уровне в области строительства
11 685

017 Капитальные расходы государственного органа 650
486 Отдел земельных отношений, архитектуры и градостроитель-

ства района (города областного значения)
13 898

004 Разработка схем градостроительного развития территории 
района и генеральных планов населенных пунктов

13 898

12 Транспорт и коммуникации 180 154
1 Автомобильный транспорт 147 882

492 Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского 
транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции 
района (города областного значения)

147 882

023 Обеспечение функционирования автомобильных дорог 5 000
045 Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог район-

ного значения и улиц населенных пунктов
142 882

9 Прочие услуги в сфере транспорта и коммуникаций 32 272
492 Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского 

транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции 
района (города областного значения)

32 272

037 Субсидирование пассажирских перевозок по социально зна-
чимым городским (сельским), пригородным и внутрирайонным 
сообщениям 

32 272

13 Прочие 135 844
9 Прочие 135 844

123 Аппарат акима района в городе, города районного значения, 
поселка, села, сельского округа

9 859

040 Реализация мер по содействию экономическому развитию 
регионов в рамках Программы развития регионов до 2020 года

9 859

459 Отдел экономики и финансов района (города областного 
значения)

125 985

012 Резерв местного исполнительного органа района (города 
областного значения)

29 449

026 Целевые текущие трансферты бюджетам города районного 
значения, села, поселка, сельского округа на повышение за-
работной платы отдельных категорий гражданских служащих, 
работников организаций, содержащихся за счет средств го-
сударственного бюджета, работников казенных предприятий

88 733

066 Целевые текущие трансферты бюджетам города районного 
значения, села, поселка, сельского округа на повышение 
заработной платы отдельных категорий административных 
государственных служащих

7 803

14 Обслуживание долга 96
1 Обслуживание долга 96

459 Отдел экономики и финансов района (города областного 
значения)

96

021 Обслуживание долга местных исполнительных органов по 
выплате вознаграждений и иных платежей по займам из об-
ластного бюджета

96

15 Трансферты 806 303
1 Трансферты 806 303

459 Отдел экономики и финансов района (города областного 
значения)

806 303

006 Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых 
трансфертов

3 667

024 Целевые текущие трансферты из нижестоящего бюджета на 
компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с из-
менением законодательства

217 027

038 Субвенции 557 339
051 Трансферты органам местного самоуправления 28 270

ІІІ. Чистое бюджетное кредитование - 43 400
Бюджетные кредиты 64 388

10 Сельское, водное, лесное, рыбное хозяйство, особо охраня-
емые природные территории, охрана окружающей среды и 
животного мира, земельные отношения  

64 388

9 Прочие услуги в области сельского, водного, лесного, рыбного 
хозяйства, охраны окружающей среды и земельных отношений

64 388

459 Отдел экономики и финансов района (города областного 
значения)

64 388

018 Бюджетные кредиты для реализации мер социальной под-
держки специалистов 

64 388

10 Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін 
қорғау, жер қатынастары

157 064

1 Ауыл шаруашылығы 141 245
462 Ауданның (облыс тық маң ызы бар қ а ланың) ауыл 

шаруашылығы бөлімі
37 322

001 Жергілікте деңгейде ауыл шаруашылығы саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

36 615

006 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 707
467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 12 149

010 Ауыл шаруашылығы объектілерін дамыту 12 149
473 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария 

бөлімі
91 774

001 Жергілікті деңгейде ветеринария саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

13 118

005 Мал көмінділерінің (биотермиялық шұңқырлардың) жұмыс 
істеуін қамтамасыз ету

6 285

007 Қаңғыбас иттер мен мысықтарды аулауды және жоюды 
ұйымдастыру

3 000

010 Ауыл шаруашылығы жануарларын сәйкестендіру жөніндегі 
іс-шараларды өткізу

5 600

011 Эпизоотияға қарсы іс-шаралар жүргізу 50 713
047 Жануарлардың саулығы мен адамның денсаулығына 

қауіп төндіретін, алып қоймай залалсыздандырылған 
(зарарсыздандырылған) және қайта өңделген жануарлардың, 
жануарлардан алынатын өнімдер мен шикізаттың құнын 
иелеріне өтеу

13 058

6 Жер қатынастары 3 800
486 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары, 

сәулет және қала құрылысы бөлімі
3 800

007 Жердi аймақтарға бөлу жөнiндегi жұмыстарды ұйымдастыру 3 800
9 Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, қоршаған ортаны 

қорғау және жер қатынастары саласындағы басқа да 
қызметтер

12 019

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
қаржы бөлімі

12 019

099 Мамандарға әлеуметтік қолдау көрсету жөніндегі шараларды 
іске асыру

12 019

11 Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 26 233
2 Сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 26 233

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 12 335
001 Жергілікті деңгейде құрылыс саласындағы мемлекеттік сая-

сатты іске асыру жөніндегі қызметтер
11 685

017 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 650
486 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары, 

сәулет және қала құрылысы бөлімі
13 898

004 Аудан  аумағының қала құрылысын дамыту және елді 
мекендердің бас жоспарларының схемаларын әзірлеу

13 898

12 Көлік және коммуникация 180 154
1 Автомобиль көлігі 147 882

492 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-
коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль 
жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі

147 882

023 Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету 5 000
045 Аудандық маңызы бар автомобиль жолдарын және елді-

мекендердің көшелерін күрделі және орташа жөндеу
142 882

9 Көлік және коммуникациялар саласындағы өзге де қызметтер 32 272
492 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-

коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль 
жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі

32 272

037 Әлеуметтік маңызы бар қалалық (ауылдық), қала маңындағы 
және ауданішілік қатынастар бойынша жолаушылар тасы-
малдарын субсидиялау

32 272

13 Басқалар 135 844
9 Басқалар 135 844

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

9 859

040 Өңірлерді дамытудың 2020 жылға дейінгі бағдарламасы 
шеңберінде өңірлерді экономикалық дамытуға жәрдемдесу 
бойынша шараларды іске асыру

9 859

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
қаржы бөлімі

125 985

012 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті 
атқарушы органының резерві

29 449

026 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 
бюджеттеріне азаматтық қызметшілердің жекелеген 
санаттарының, мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен 
ұсталатын ұйымдар қызметкерлер ін ің ,  қ азыналық 
кәсіпорындар қызметкерлерінің жалақысын көтеруге 
берілетін ағымдағы нысаналы трансферттер

88 733

066 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 
бюджеттеріне мемлекеттік әкімшілік қызметшілердің жекеле-
ген санаттарының жалақысын көтеруге берілетін ағымдағы 
нысаналы трансферттер

7 803

14 Борышқа қызмет көрсету 96
1 Борышқа қызмет көрсету 96

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
қаржы бөлімі

96

021 Жергілікті атқарушы органдардың облыстық бюджеттен 
қарыздар бойынша сыйақылар мен өзге  де төлемдерді төлеу 
бойынша борышына қызмет көрсету

96

15 Трансферттер 806 303
1 Трансферттер 806 303

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
қаржы бөлімі

806 303

006 Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы 
трансферттерді қайтару

3 667

024 Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің 
шығындарын өтеуге төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы 
нысаналы трансферттер

217 027

038 Субвенциялар 557 339
051 Жергілікті өзін-өзі басқару органдарына берілетін транс-

ферттер
28 270

ІІІ. Таза бюджеттік кредиттеу  - 43 400
Бюджеттік кредиттер 64 388

10 Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін 
қорғау, жер қатынастары

64 388

9 Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, қоршаған ортаны 
қорғау және жер қатынастары саласындағы басқа да 
қызметтер

64 388

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
қаржы бөлімі

64 388

018 Мамандарды әлеуметтік қолдау шараларын іске асыру үшін 
бюджеттік кредиттер

64 388
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Функционалдық топ Сома (мың 
теңге)Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
Бағдарлама

Атауы
1 2 3 4 5 6

IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо 0
Қаржы активтерін сатып алу 0
Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер 0

Функционалдық топ Сома 
(мың теңге)Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі
Бағдарлама

Атауы
1 2 3 4 5 6

V. Бюжет тапшылығы (профициті) - 56 332
VІ. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

   56 332

Қарыздар түсімдері 64 388
Қарыздарды  өтеу 107 790
Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 99 734

16 Қарыздарды  өтеу 107 790
1 Қарыздарды  өтеу 107 790

459 Ауданның  (облыстық маңызы бар қаланың) экономика 
және қаржы бөлімі

107 790

005 Жергілікті атқарушы органның жоғары тұрған бюджет 
алдындағы борышын өтеу

107 788

022 Жергілікті бюджеттен бөлінген пайдаланылмаған 
бюджеттік кредиттерді қайтару

2

Абай аудандық мәслихатының 50 сессиясының
2019 жылғы 5 тамыздағы № 50/543 шешіміне

2 қосымша

Абай аудандық мәслихатының 40 сессиясының
2018 жылғы 25 желтоқсандағы № 40/431 шешіміне 

4 қосымша

2019 жылға арналған жоғары тұрған бюджеттерден берілетін нысаналы 
трансферттер мен  бюджеттік кредиттер

Атауы Сома (мың теңге)
1 2

Барлығы 3 635 034
Ағымдағы нысаналы трансферттер 2 030 387
Республикалық бюджеттен 1 631 121
Нәтижелі жұмыспен қамтуды және жаппай кәсіпкерлікті дамыту бағдарламасы 
шеңберінде еңбек нарығын дамытуға

50 785

Мүгедектерді жұмысқа орналастыру үшін арнайы жұмыс орындарын құруға жұмыс 
берушілердің шығындарын субсидиялауға

2 295

Қазақстан Республикасында мүгедектердің құқықтарын қамтамасыз етуге және 
өмір сүру сапасын жақсартуға

32 644

Әлеуметтік жұмыс бойынша консультанттарды және халықты жұмыспен қамту 
орталықтарында ассистенттерді енгізуге

8 664

Жастарға және табысы аз көпбалалы отбасыларға, табысы аз еңбекке қабілетті 
мүгедектерге жаңа бизнес-идеяларды жүзеге асыру үшін гранттар

27 775

Еңбек нарығында сұранысқа ие біліктіліктер мен дағдылар бойынша қысқа 
мерзімді кәсіптік оқытуға

40 575

Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек төлеміне 229 364
Білім берудің жаңартылған мазмұны бойынша бастауыш, негізгі және жалпы 
орта білім берудің оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарының 
мұғалімдеріне үстемақы төлеуге

292 140

Ұлттық біліктілік тестінен өткен және бастауыш, негізгі және жалпы орта білімнің 
білім беру бағдарламаларын іске асыратын мұғалімдерге педагогикалық шеберлік 
біліктілігі үшін үстемақы төлеуге

28 624

Тілдік курстар өтілінен өткен мұғалімдерге үстемақы төлеу үшін және оқу 
кезеңінде негізгі қызметкерді алмастырғаны үшін мұғалімдерге үстемақы төлеуге

21 773

Мектеп педагог-психологтарына педагогикалық шеберлік біліктілігі үшін 
лауазымдық жалақы мөлшерін ұлғайтуға және үстемақы төлеуге

6 958

Ең төменгі жалақы мөлшерінің өзгеруіне байланысты азаматтық қызметшілердің, 
мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, 
қазыналық кәсіпорындар қызметкерлерінің жекелеген санаттарының жалақысын 
арттыруға

723 411

Заңнаманың өзгеруіне байланысты төмен тұрған бюджеттердің шығындарын 
өтеуге 

67 802

Әкімшілік мемлекеттік қызметшілердің жекелеген санаттарының жалақысын 
арттыруға

30 641

Аз қамтылған көп балалы отбасылар үшін коммуналдық тұрғын үй қорының 
тұрғын үйін қамтамасыз етуге

67 670

Облыстық бюджеттен 399 266
Нәтижелі жұмыспен қамтуды және жаппай кәсіпкерлікті дамыту бағдарламасы 
шеңберінде еңбек нарығында сұранысқа ие кәсіптер мен дағдылар бойынша 
жұмысшы кадрларды қысқа мерзімді кәсіптік оқытуға

51 546

Цифрлық білім беру инфрақұрылымын құруға  25 439
Топар кентінің Корниенко атындағы мектеп жанындағы технопаркті ағымдағы 
жөндеуге

30 000

Функциональная группа Сумма 
(тысяч тенге)Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ
Программа

                    Наименование 
1 2 3 4 5 6

ІV. Сальдо по операциям с финансовыми активами 0
Приобретение финансовых активов 0
Поступление от продажи финансовых активов госу-
дарства

0

Функциональная группа Сумма 
(тысяч тенге)Функциональная подгруппа

Администратор бюджетных программ
Программа

                    Наименование 
1 2 3 4 5 6

V. Дефицит (профицит) бюджета - 56 332
VІ. Финансирование дефицита (использование про-
фицита) бюджета

56 332

Поступление займов 64 388
Погашение займов 107 790
Используемые остатки бюджетных средств 99 734

16 Погашение займов 107 790
1 Погашение займов 107 790

459 Отдел экономики и финансов района (города област-
ного значения)

107 790

005 Погашение долга местного исполнительного органа 
перед вышестоящим бюджетом 

107 788

022 Возврат неиспользованных бюджетных кредитов, вы-
данных из местного бюджета

2

Приложение  2
к решению 50 сессии Абайского районного маслихата

от 5 августа 2019 года  № 50/543

Приложение  4
к решению 40 сессии Абайского районного маслихата

от 25 декабря 2018 года  № 40/431

Целевые  трансферты и бюджетные  кредиты из вышестоящих 
бюджетов на 2019 год

Наименование Сумма (тысяч тенге)
1 2
Итого 3 635 034
Текущие целевые трансферты 2 030 387
Из республиканского бюджета 1 631 121
На реализацию мероприятий, направленных на развитие рынка труда, в рамках 
Программы развития продуктивной занятости и массового предприниматель-
ства

50 785

На субсидирование затрат работодателя на создание специальных рабочих 
мест для  трудоустройства инвалидов

2 295

На обеспечение прав и улучшению качества жизни инвалидов в Республике 
Казахстан 

32 644

На внедрение консультантов по социальной работе и ассистентов в центрах  
занятости населения

8 664

На предоставление государственных грантов на реализацию новых бизнес 
идей для молодежи, членам малообеспеченных и многодетных семей, трудо-
способным инвалидам

27 775

На обеспечение дополнительного охвата краткосрочным профессиональным 
обучением

40 575

На выплату государственной адресной  социальной помощи 229 364
На доплату учителям организаций образования, реализующим учебные про-
граммы начального, основного и общего среднего образования по обновленному 
содержанию образования

292 140

На доплату за квалификацию педагогического мастерства учителям, прошед-
шим национальный квалификационный тест и реализующим образовательные 
программы начального, основного и общего среднего образования

28 624

На доплату учителям, прошедшим стажировку по языковым курсам и на доплату 
учителям за замещение на период обучения основного сотрудника

21 773

На увеличение размеров должностных окладов и на доплату за квалификацию 
педагогического мастерства педагогам-психологам школ

6 958

На повышение заработной платы отдельных категорий гражданских служащих, 
работников организаций, содержащихся за счет средств государственного 
бюджета, работников казенных предприятий в связи с изменением размера 
минимальной заработной платы

723 411

На компенсацию потерь нижестоящих бюджетов в связи с изменением зако-
нодательства

67 802

На повышение заработной платы отдельных категорий административных 
государственных служащих

30 641

На обеспечение жилья коммунального жилищного фонда для малообеспечен-
ных многодетных семей

67 670

Из областного бюджета 399 266
На краткосрочное профессиональное обучение рабочих кадров по востребо-
ванным на рынке труда профессиям и навыкам, в рамках Программы развития 
продуктивной занятости и массового предпринимательства

51 546

На создание цифровой образовательной инфраструктуры 25 439
На текущий ремонт технопарка при школе им. Корниенко п. Топар 30 000

Санаты Сома (
мың теңге)Сыныбы

Кіші сыныбы
Атауы

1 2 3 4 5
5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 107 788

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 107 788
1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 107 788

Категория Сумма 
(тысяч тенге)Класс

Подкласс
                                      Наименование 

  1   2    3                                        4 5
5 Погашение бюджетных кредитов 107 788

01 Погашение бюджетных кредитов 107 788
1 Погашение бюджетных кредитов, выданных из государ-

ственного бюджета 
107 788
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Абай аудандық мәслихатының 50 сессиясының
2019 жылғы 5 тамыздағы № 50/543 шешіміне

3 қосымша

Абай аудандық мәслихатының 40 сессиясының
2018 жылғы 25 желтоқсандағы № 40/431 шешіміне

5 қосымша

2019 жылға арналған аудандық маңызы бар қалаларлар, кенттер, 
ауылдық округтің бюджеттеріне жергілікті бюджеттен берілетін 

нысаналы трансферттер
Атауы Сома (мың теңге)
1 2
Барлығы 307 228
оның ішінде:
Ағымдағы нысаналы трансферттер 307 228
Азаматтық қызметшілердің жекелеген санаттарының, мемлекеттік бюд-
жет қаражаты есебінен ұсталатын ұйымдар қызметкерлерінің, қазыналық 
кәсіпорындар қызметкерлерінің жалақысын көтеруге 

88 733

Мемлекеттік әкімшілік қызметшілердің жекелеген санаттарының жалақысын 
көтеруге

7 803

Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында мемлекеттік білім беру тапсырысын 
іске асыруға

15 482

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарын күрделі және орташа жөндеу

150 210

Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде 
автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету

45 000

Абай аудандық мәслихатының 50 сессиясының
2019 жылғы 5 тамыздағы № 50/543 шешіміне

4 қосымша

Абай аудандық мәслихатының 40 сессиясының
2018 жылғы 25 желтоқсандағы № 40/431 шешіміне 

7 қосымша

2019 жылға  арналған  аудандық  бюджетте  аудандық  маңызы бар 
қала, кент, ауыл, ауылдық  округтерінің   әкімі  аппараттары  

бойынша  шығындар 
№ Бюджеттік бағдарламаның 

әкімшісінің атауы
Барлығы Бағдарламаның атауы

123001
«Қаладағы аудан, 
аудандық маңызы 

бар қаланың, 
кент, ауыл, 

ауылдық округ 
әкімінің қызметін 

қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер»

123022
«Мемлекет 

тік органның 
күрделі 
шығыс-
тары»

123040
«Өңірлерді 

дамытудың 2020 
жылға дейінгі 
бағдарламасы 

шеңберінде 
өңірлерді 

экономикалық 
дамытуға 

жәрдемдесу бой-
ынша шараларды 

іске асыру»
Барлығы 197 016 185 082 2 075 9 859

1 Ақбастау ауылдық округі 
әкімінің аппараты

18 550 17 304 750 496

2 Сәрепті ауылы әкімінің 
аппараты

18 842 16 729 1 103 1 010

3 Қарағанды ауылдық округі 
әкімінің аппараты

21 899 20 619 1 280

4 Курмин ауылдық округі 
әкімінің аппараты

19 570 18 363 1 207

5 Құлаайғыр ауылдық округі 
әкімінің аппараты

19 225 18 085 1 140

6 Есенгелді ауылдық округі 
әкімінің аппараты

21 999 20 977 222 800

7 Юбилейное ауылы әкімінің 
аппараты

20 339 19 322 1 017

8 Көксу ауылдық округі 
әкімінің аппараты

19 187 18 193 994

9 Мичурин ауылдық округі 
әкімінің аппараты

18 337 17 272 1 065

10 Самарка ауылдық округі 
әкімінің аппараты

19 068 18 218 850

Приложение  3
к решению 50 сессии Абайского районного маслихата

от 5 августа 2019 года  № 50/543

Приложение  5
к решению 40 сессии Абайского районного маслихата

от 25 декабря 2018 года  № 40/431

Целевые трансферты бюджетам городов районного значения, 
поселков, сельского округа из местного бюджета на 2019 год

Наименование Сумма (тыс. тенге)
1 2

Итого 307 228
в том числе:
Текущие целевые трансферты 307 228
На повышение заработной платы отдельных категорий гражданских служащих, 
работников организаций, содержащихся за счет средств государственного бюд-
жета, работников казенных предприятий

88 733

На повышение заработной платы отдельных категорий административных го-
сударственных служащих

7 803

На реализацию государственного образовательного заказа в дошкольных ор-
ганизациях образования

15 482

На капитальный и средний ремонт автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах 

150 210

На обеспечение функционирования автомобильных дорог в городах районного 
значения, селах, поселках, сельских округах

45 000

Приложение  4
к решению 50 сессии Абайского районного маслихата

от 5 августа 2019 года  № 50/543

Приложение 7
к решению 40 сессии Абайского раЙонного маслихата

от 25 декабря 2018 года № 40/431

Затраты по аппаратам акима города районного значения,
поселка, села, сельского округа на 2019 год

№ Наименование администрато-
ра бюджетных программ

Всего Наименование программы
123001 

«Услуги по 
обеспечению 
деятельности 

акима  района в 
городе, города 
районного зна-
чения, поселка, 
села, сельского 

округа»

123022 
«Капиталь-

ные расходы 
государ-

ственного 
органа»

123040 
«Реализа-
ция мер по 
содействию 

экономическо-
му развитию 
регионов в 

рамках Про-
граммы раз-

вития регионов 
до 2020 года»

Итого 197 016 185 082 2 075 9 859
1 Аппарат акима Акбастауского 

сельского округа
18 550 17 304 750 496

2 Аппарат акима села Сарепта 18 842 16 729 1 103 1 010
3 Аппарат акима Карагандин-

ского сельского округа
21 899 20 619 1 280

4 Аппарат акима Курминского 
сельского округа

19 570 18 363 1 207

5 Аппарат акима Кулаайгырско-
го сельского округа

19 225 18 085 1 140

6 Аппарат акима Есенгелдин-
ского сельского округа

21 999 20 977 222 800

7 Аппарат акима села Юби-
лейное

20 339 19 322 1 017

8 Аппарат акима Коксунского 
сельского округа

19 187 18 193 994

9 Аппарат акима Мичуринского 
сельского округа

18 337 17 272 1 065

10 Аппарат акима Самарского 
сельского округа

19 068 18 218 850

Білім беру объектілерін ұстауға, материалдық-техникалық базаны нығайтуға 
және жөндеу жүргізуге 

150 000

Спорт ұйымдарының ағымдағы шығыстарына 1 223
Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылыққа 60 000
Аудандық маңызы бар автомобиль жолдарын және елді-мекендердің көшелерін 
күрделі және орташа жөндеуге

68 000

Аса қауіпті жұқпалы аурулармен ауыратын ауыл шаруашылығы малдарын 
санитарлық союдың құнын иелеріне өтеуге

13 058

Нысаналы даму трансферттері 1 540 259
Республикалық бюджеттен берелетін нысаналы даму трансферттері 1 325 288
Су құбыры жүйелерін қайта құруға 17 880
Кәріз тазалау жүйелерін, кәріз тазалау құрылғыларын, кәріз насос станцияларын 
қайта құруға

1 000 000

Су құбыры жүйелерінің құрылысына 307 408
Облыстық бюджеттен нысаналы даму трансферттер 214 971
Су құбыры жүйелерін қайта құруға 41 970
Су құбыры жүйелерінің құрылысына 38 970
Cпорт объектілерін дамытуға 134 031
Республикалық бюджеттен берілетін бюджеттік кредиттер 64 388
Мамандарды әлеуметтік қолдау шараларын іске асыру үшін берілетін бюджеттік 
кредиттер

64 388

На содержание, укрепление материально-технической базы и проведение 
ремонтов объектов образования

150 000

На текущие расходы организаций спорта 1 223
На жилищно-коммунальное хозяйство 60 000
Капитальный и средний ремонт автомобильных дорог районного значения и 
улиц населенных пунктов 

68 000

На возмещение владельцам стоимости на проведение санитарного убоя, 
больных сельскохозяйственных животных, особо опасными инфекционными 
заболеваниями

13 058

Целевые трансферты на развитие 1 540 259
Целевые трансферты на развитие из республиканского бюджета 1 325 288
Реконструкция водопроводных сетей 17 880
Реконструкция канализационных очистных сетей, канализационных очистных 
сооружений, канализационных насосных станций

1 000 000

Строительство водопроводных сетей 307 408
Целевые трансферты на развитие из областного бюджета 214 971
Реконструкция водопроводных сетей 41 970
Строительство водопроводных сетей 38 970
На развитие объектов спорта 134 031
Бюджетные кредиты из республиканского бюджета 64 388
Бюджетные кредиты для реализации мер социальной поддержки специалистов 64 388

ОТКРЫТО НАСЛЕДСТВЕННОЕ ДЕЛО
После смерти  Крупина Андрея Никола-

евича, умершего 16 апреля 2002 года. Всем 
заинтересованным лицам обращаться к но-
тариусу Абильдиновой Айнур Ержановне  по 
адресу: Карагандинская область, Абайский 
район, поселок Топар, ул.Гагарина, дом 

№ 4, кв. № 3, тел.87712744277

После смерти  Шкуропатова Бориса 
Арсентьевича, умершего 21.02.2019 года. 
Всем заинтересованным лицам обращаться 
к нотариусу Балтабаевой Гульнаре Айтбаев-
не  по адресу: г.Абай, ул.Абая 26 «А», тел. 
872131 2-03-84, 87757416333

После смерти  Украинцева Владимира 
Ивановича , умершего  17 апреля 2016 
года,  открыто наследственное дело, всем 
заинтересованным лицам  необходимо об-
ращаться к нотариусу  Ахметовой Бибигуль 
Калиевне по адресу: г.Абай, ул.Абая 55 , тел. 
4-21-58,сот 8701 622 1985.

После смерти  Брызгалиной Анны Ива-
новны , умершей  05 апреля 2019 года,  от-
крыто наследственное дело, всем заинтере-
сованным лицам  необходимо обращаться к 
нотариусу  Ахметовой Бибигуль Калиевне по 
адресу: г.Абай, ул.Абая 55 , тел. 4-21-58,сот 
8701 622 1985.

После смерти  Семёнова Олега Карлови-
ча , умершего  03 июля 2019 года,  открыто 
наследственное дело, всем заинтересо-
ванным лицам  необходимо обращаться к 
нотариусу  Ахметовой Бибигуль Калиевне по 
адресу: г.Абай, ул.Абая 55 , тел. 4-21-58,сот 
8701 622 1985.

После смерти  Халджигитова Нарбека 
, умершего  26  апреля 2019 года,  открыто 
наследственное дело, всем заинтересо-
ванным лицам  необходимо обращаться к 
нотариусу  Ахметовой Бибигуль Калиевне по 
адресу: г.Абай, ул.Абая 55 , тел. 4-21-58,сот 
8701 622 1985.

эл.почта abayhabar@mail.ru

сайт: www.abay-akikat.kz
тел.:4-14-29

МЕСТО ВАШЕЙ 
РЕКЛАМЫ
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УВАЖАЕМЫЕ 
ДАЧНИКИ ГОРОДА!

Приглашаем Вас принять участие в конкурсе «Дачный август», где вы можете поделить-
ся своими достижениями, урожайностью без ГМО, оригинальными идеями, уникальностью 
и полезными хитростями по выращиванию овощей и фруктов, а так же посоревноваться 
во флористике.

• Конкурс  будет проходить 25 августа 2019 года с 18.00 часов в парке культуры и отдыха 
города Абай в рамках празднования Дня Шахтера. Выставочные столы для оформления 
выставки будут предоставлены с 12.00 часов.

Победителям будут вручены Дипломы и денежные призы по следующим номинациям:
- лучшая цветочная композиция
- лучшая композиция из овощей и фруктов
- лучшая творческая работа из природного материала
Возможно установление новых номинаций.   
Для того, чтобы принять участие в Конкурсе, необходимо:
• в срок до 24 августа 2019 года подать заявку на участие и краткое описание выставоч-

ных работ по адресу г.Абай, Дом культуры или на электронный адрес metodabayi2@mail.ru 
• при подаче заявки конкурсной работы необходимо указать свои данные: ФИО, адрес 

электронной почты или телефон.
Фото победителей конкурсных работ будут опубликованы в СМИ и размещены на ре-

кламном баннере в городе Абай. 
По всем вопросам обращаться в Абайский районный культурно-досуговый центр по 

телефону: 4-29-71

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении районного конкурса дачных достижений 
«Дачный август», в рамках проведения праздничного 

мероприятия, посвященного Дню шахтера 
«Своим трудом вы славите наш город!»

Дары с дачных участков - это не только кладовая природы, но и площадка для развития 
творчества. Варианты идей для творческих работ из природного материала безграничны. 
Это поделки и композиции из овощей и фруктов, аппликации из семян и листьев, букеты, 
гербарии и другие невероятные творческие работы.

Приглашаем всех дачников города Абай принять участие в конкурсе «Дачный август», 
где вы можете поделиться своими достижениями, урожайностью без ГМО,  оригинальными 
идеями, уникальностью и полезными хитростями по выращиванию овощей и фруктов, а 
также посоревноваться во флористике.

1.Общие положения
1.1.  Конкурс «Дачный август» (далее - Конкурс) организует КГКП «Абайский культурно-

досуговый центр» при поддержке отдела внутренней политики, культуры и развития языков 
Абайского района на территории парка культуры и отдыха г.Абай в рамках празднования 
Дня шахтера.

1.2. Настоящее Положение определяет Правила проведения Конкурса.
1.3. Организаторы оставляют за собой право публиковать дополнительную информацию 

о проведении Конкурса. Обновленная информация своевременно размещается в газете 
«Абай акикат» и  в социальных сетях.

2. Цели и задачи Конкурса
2.1.  Привлечение жителей к эстетическому оформлению композиций из плодов и овощей
• развитие интереса у жителей района к развитию огородничества и растениеводства;
• установление творческих контактов, обмен информацией и опытом работы между 

жителями, которые занимаются огородничеством, садоводством и цветоводством

3. Сроки
3.1. Конкурс  проводится среди дачников города Абай 25 августа 2019 года. Выставоч-

ные столы предоставляются с 12.00 часов. Осмотр конкурсной комиссией в период с 18.00 
до 19.00;

3.2. Прием заявок на конкурс - с 20 по 24 августа 2019 года; 
3.3. Итоги Конкурса подводит комиссия.
3.4. Церемония награждения победителей Конкурса состоится в 19.00  на сцене парка. 
3.5. Победителям будут вручены Дипломы и денежные призы. 

4. Номинации конкурса и критерии оценок:
- лучшая цветочная композиция: оригинальность композиции; уровень сложности ис-

полнения; использование редких сортов цветов; креативное название;
 
- лучшая композиция из овощей и фруктов
количество видов, форма и размер/вес представленных овощей, фруктов и ягод на вы-

ставке; целостность композиции, оригинальность представления, названия и оформления 
результатов урожая;

- лучшая творческая работа из природного материала: соответствие работы теме конкур-
са; качество и эстетичность исполнения работы;  оригинальность раскрытия темы; степень 
самостоятельности и творческого личностного подхода; новизна и уникальность идеи.

Возможно установление новых номинаций. 

5. Участники конкурса:
5.1. К участию в Конкурсе приглашаются все желающие, независимо от возраста и 

места проживания.
6. Правила участия в Конкурсе:

6.1. Заявки на участие в Конкурсе принимаются по адресу г.Абай, Дом культуры или на 
электронный адрес metodabayi2@mail.ru : 

1. Ф.И.О.
2. Год рождения.
3. По возможности - место учебы или работы.
4. Домашний адрес.
5. Телефон. 
6. Краткое описание выставочной работы.
-  не принимаются к участию в Конкурсе оскорбительные, рекламные, нецензурные 

работы, а также работы эротического характера. В случае нарушения данного пункта По-
ложения, организатор вправе отказать в участии в конкурсе без объяснения причин.

7. Подведение итогов Конкурса и определение победителей
7.1. Победителем признается участник, получивший наибольшее количество голосов 

от жюри. 
7.2. Фото победителей конкурсных работ будут опубликованы в СМИ и размещены на 

рекламном баннере в городе Абай. 
8. Иные положения

8.1. Участники конкурса вправе проводить торговлю продуктами дачного труда. 

9. Контакты организаторов.
- по всем вопросам обращаться по телефону: 4-29-71 (Абайский районный культурно-

досуговый центр). 

РАИСА ПЕТРОВНА ГОРОДЕЦКАЯ
На 79 году ушла из жизни 

Почетный гражданин Абай-
ского района, ветеран труда, 
член Совета старейшин 
города Абай Раиса Петровна 
Городецкая.

Раиса Петровна роди-
лась в 1940 году в городе 
Ташкенте, в многодетной 
рабочей семье.  В 1942 году 
семья переехала в Казах-
стан в Кокшетаускую об-
ласть с.Нижний Бурлак. В 
1958 году Р.Городецкая по-
ступила в Карагандинский 
политехнический институт 
на специальность «Про-
мышленно - граж данское 
строительство». Более 20 
лет Раиса Петровна прора-
ботала главным архитекто-
ром города Абай, принимала 
активное участие в разра-
ботке генерального плана. 
Находясь на заслуженном 
отдыхе, Раиса Городецкая 
продолжала работать про-
ектировщиком, активно уча-
ствовала в общественной 
жизни района. Раиса Петровна внесла огромный вклад в развитие строительной отрасли 
района и области. Технологию строительного производства она знала отлично, поэтому к 
ней за советами обращались как первые руководители организаций, так и простые граждане. 
Приветливая и отзывчивая, она просто и доходчиво объясняла сложные архитектурные 
термины, советовала как решить трудные вопросы. Уважаемый ветеран имеет много По-
четных грамот и благодарственных писем, награждена юбилейными медалями. 

Скорбим в связи с невосполнимой утратой, выражаем искренние соболезнования 
родным и близким. Светлая память о Раисе Петровне Городецкой навсегда сохранится в  
наших сердцах.

Совет Старейшин г.Абай

15  а в г у с т а 
2019 года скоро-
постижно сконча-
лась Городецкая  
Раиса  Петровна 
– Почетный граж-
данин Абайского 
района.

Городецкая 
Р.П. родилась 20 
сентября 1940 
года в г.Ташкент 
Узбекской ССР. В 
1963 году после 
окончания Кара-
гандинского по-
литехнического 
института Раиса 
Петровна была 
направлена на 
работу в строи-
тельное управ-
ление «Каз ги -
дроспецстрой» 
г.Абай. С тех пор 
в с я  т р уд о в а я 
д е я т е л ь н о с т ь 
Городецкой Р.П. 
была связана со 
строительной от-
раслью и г.Абай. 
Работала масте-
ром по ремонту, 
инженером про-
изводственного 
отдела, инжене-
ром проектно -
сметной группы. 
С 1973 года по 
1997 год работа-
ла главным архи-
тектором г.Абай. 
Пос ле выхода 
на заслуженный 
отдых Раиса Пе-
тровна продол-
жала трудиться,  

консультировала по вопросам  принятия решений относительно строительства, рекон-
струкции, благоустройства, щедро передавала свой опыт и знания молодежи. Принимала 
активное участие в общественной жизни области и района: была членом экспертного Совета 
антимонопольного департамента, членом комиссии по распределению земель, членом 
Совета старейшин Абайского района. Заслуги Городецкой Р.П. были отмечены Почетными 
грамотами акима области и района, ведомственными наградами.

Городецкая Р.П. была хорошим человеком, заботливой мамой и бабушкой.
Светлая память о Городецкой  Раисе  Петровне навсегда сохранится в наших сердцах.

Асанов Б.К., Цай Б.А.,
 Магзин М.С., Кабдуалиева К.Б., Мусин С.К., 

Адашев Н.Р., Койлыбаева Р.З.

ГОРОДЕЦКАЯ  
РАИСА ПЕТРОВНА


